
Baneprogram   /  Pris 25,- Torsdag 28. december 2023 kl. 18.30

BIOCIRC ARENA – Skive
Bane 06

Overflødighedshorn 
i V75 WinterBurst
Hendrix årets hest

V4 V75 V5 DD



DAGENS TIDER

Forsidefoto:  Flemming Andersen

Flyvej 2 
7800 Skive

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Telefon 888 112 06
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KONTAKT

VELKOMST

BANEINFO

Entré: Kr. 35,-

Parkering: Gratis
(Bemærk, Parkering er ikke til-
ladt på staldområdet, af og på-
læsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker en-
ten bag ved staldene eller græs-
plænen bagved restauranten.
KUN de anmærket skilte på 
staldområdet må benyttes.
ALLE aktive der ankommer i 
PERSONBILER henvises til 
parkeringspladsen bag ved re-
stauranten.)

Information
Hæv kontanter, køb program 
og kuglepenne med mere i In-
formationen beliggende i spil-
lehallen.

Anpartsspil
Køb en anpart i dagens V spil på 
kontoret. Sælges efter først–til–
mølle princippet.

Fotograf
Flemming Andersen. 
Se og køb vinderbilleder på 
www.racehorsephoto.dk.

Officials
Landsdommer: Uffe Møller    
Dommer: Frands Frandsen
Overstarter: Niels Peter Olesen

Næste løbsdag
Mandag den 8. januar kl. 12.20

Der tages forbehold for trykfejl

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok

For to år siden var Winterburst sidst omkring BIORCIRC 
ARENA, og det var en fornem dag med stor spillelyst og 
over 20 millioner kroner i samlet omsætning.
Alle de store stalde i DK sender heste til Skive i dag, for 
at møde de lokale både på amatør og proff-siden, som 
givetvis er hvæsset til tænderne.
Get A Wish har vist sig i lyse stunder at tilhøre Euro-
pa-eliten, og den tidligere vinder af Geert Olesens 
Mindeløb i oktober går til start i V75-spillets indled-
ning som favorit, til trods for særdeles god modstand 
af starthurtige sprinters i bedre startspor, bliver den 
sikkert mest spillet. Hvem husker ikke Get A Wish forry-
gende opvisning på Derbydagen i Rex The Great-løbet, 
hvor den legede med Emoji og vandt på elitetiden 10,1. 
Er årets danske VM-deltager i topskik venter der måske 
spillerne et blank bud i dagens helt store stregspil V75.
Det vrimler med sejrsheste i felterne, og det er ikke 
nogen let opgave spillerne bliver sat overfor, når de syv 
forjættede rigtige skal indkredses.
Der er nærmest tradition for at den dygtige Tyske træ-
ner Victor Gentz kommer op til DK i juledagene, og sid-
ste år tog har tre andenpladser og en tredjeplads med 
Exclusive Fire, Blizzard P S, Hockstedt og Gustavson 
Be. Exclusive og Gustavson er med på holdet igen i år, 
og da førstnævnte var toer til Emoji i hurtigklassen 
i fjor kan der sagtens vente konkurrenterne en artig 
overraskelse når den i år går en klasse ned. 
Vi er meget glade for at, vores arena sponsor BIOCIRC 
støtter op om lokalsporten i Skiveområdet, i lighed 
med banen her har de indgået et Arena sponsorat med 

Kulturcenter Skive og derfor vil vores arena fremadret-
tet hedde BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE. 
Vi skal ikke koncentrere os om championats kampe el-
ler afgørende kamp om Årets Hest-titlen i dag. Sidst-
nævnte har uhyre driftssikre Hendrix allerede sikret 
sig, og lige så sikkert er det at Birger Jørgensen, Kasper 
Foget, Martin Andreasen og Michelle Mønster alle kan 
lade sig hylde på den anden løbsdag i 2024, hvor di-
verse championatstager bliver begavet ved en seance 
i banens vindercirkel.
Alle sejl er sat til for at tage imod det forhåbentlig store 
publikum, som vil besøge os på dagen, og i restaurant 
er ” Festen” ligesom delt op i to. I Spar Nord-loungen 
diskes der op med Tapasanretning og fri bar til fastsat 
pris, mens der i Restaurant TAROK også bliver knald 
på med masser af forudbestillinger, så når disse linjer 
læses, kan det være en god ide at booke bord. 

Vi håber i alle har haft en god jul, og så ønsker vi bare 
at Winterburst-dagen igen må blive en SUCCES.   Rig-
tigt hjerteligt velkommen til toptrav på BIOCIRC TRAV 
ARENA Skive. 

Buffet 
Pr. person........................................................... 249 kr.
I Spar Nord Lounge serveres der Tapas 
inkl. øl / vand / husets vin ad libitum. 
Pr. person........................................................... 495 kr.
Kan forudbestilles på 88 81 12 06

Velkommen til V75-dagen Winterburst på BIOCIRC  ARENA Skive
CAFETERIET   
Dagens ret: 
Bøf bearnaise  .............................................................85 kr. 
Kransekage tårn  .................................................... 250 kr. 
Kransekage stænger  ..............................................35 kr. 

Bøfsandwich
Flæskestegssandwich
Pommes frites
Pølsemix
Fiskefilet m/ pommes frites
Frankfurter

Grillpølse
Ristet Hotdog
Fransk Hotdog
 
Kaffe
Skærekage
Dessertkage

SKIVE

Dagens ret:
Landskinke m/ flødekartofler
Fadøl 25 kr.
Gratis kaffe

Vi serverer:
Salatboks med kylling 
Sandwich, vælg mellem  
   Kylling, æg eller frikadelle

Pommes frites  
Pølse-/kyllingemix  
Fransk hotdog 
Pølse med brød,
Frankfurter med brød

Følg os på facebook  
Æ’ madhus

MobilePay: 379841

17.55		  Prøveløb
18.30 		  1. løb – V4-1
19.30 		  4. løb – V75-1
20.15 		  6. løb - V5-1
21.22		  9. løb - DD-1
22.00 		  11. og sidste løb.
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EDC MORS – Starters Lounge
 
BIOCIRC Arena Skive, vil vi gerne påskønne de 
hesteejere der vælger at, starte hest i Skive. Vi 
vil derfor invitere alle hesteejer i EDC Mors STAR-
TES LOUNGE i lokalerne under Æ Madhus.

Her er alle hesteejere der starter hest i Skive, 
velkommen til at kigge ind umiddelbart i forlæn-
gelse af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i EDC MORS – Starters 
Lounge.

Til vinderhestens ejer  
er der en gaveæske med øl fra  

FUR BRYGHUS

DAGENS BLOMSTERSPONSOR:

PARKERING
Parkering er ikke tilladt på staldområdet, af og 
pålæsning er tilladt. Parkering af hestetrailer 
og lastbiler sker enten bag ved staldene eller 
græsplænen bagved restauranten.
KUN de anmærket skilte på staldområdet må 
benyttes.
ALLE aktive der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved restau-
ranten.

 
 
 
 

 

 
Indehaver Michael Madsen 

MISSION – VISION 
Vi skal med viden, erfaring og samvittighed 
levere de bedste resultater, ved salg og 
udførsel af opgaver. 
Vores dygtige og veluddannede medarbejdere 
skal altid være i stand til at handle og levere 
vores services efter jeres forventninger.  
Vi vil være attraktive for medarbejdere, 
samarbejdspartnere og jer kunder. 
Vi vil via længerevarende samarbejde skabe 
værdibevarende løsninger for danske 
ejendomme. 
 

VÆRDIER 
à Gode kundeoplevelser 
à Troværdighed 
à Engagement 
à Faglighed 

 
 
DET KAN VI OGSÅ 
- GRAFFITI 
- TAGRENDE RENS 
- VASKEHALLER 
- MURVÆRK 
- SOLCELLEVASK 
- STALDVASK 
- VASK AF HESTETRAILER/BILER 
- SPECIALRENGØRING 
- AFFEDTNING/AFKALKNING AF 
INDENDØRSGULV OG BADERUM 

Staldvask – Vask af ridehaller – 
Algebehandling – Facaderens – 
Imprægnering 
 
 

 
 
 

 
 

+ 45 61 33 46 45 
CVR NR: 42839558 

WWW.VESTBIRKSERVICE.DK  
WWW.EGELUNDRENS.DK  

INFO@VESTBIRKSERVICE.DK 

 

Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

Vi har også stor erfaring med facaderens af alle 
typer. stål, træ, beton og sten. Der anbefales 
ALTID at imprægnere efter en rens  
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Staldvask – Vask af ridehaller – Algebehandling 
– Facaderens – Imprægnering
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NUMMERSKILTE 
skal rengøres efter brug 

og hænges på plads i nummerskilte rummet.  

Sker dette ikke vil ansvarlig træner 
blive opkrævet 100 kr.

Professionelle kuske
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Birger Jørgensen (År) 142 27 24 12  637.250 
2. Jeppe Juel (Ål) 111 20 14 13  441.950 
3. Rene Kjær (Od) 104 15 10 14  412.750 
4. Bo Westergaard (Ål) 45 13 8 7  744.300 
5. Knud Mønster (Sk) 104 11 11 18  323.200 

Professionelle trænere
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Bo Westergaard (Ål) 67 18 10 11  871.650 
2. Flemming Jensen (Ål) 77 16 16 9  569.325 
3. Morten Juul (Sk) 102 21 17 8  416.050 

Jockeys
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Kasper Foget (Sk) 76 12 7 10 259.350
2. Nicklas Korfitsen (Ål) 36 6 5 5  193.150 
3. Casper M. Nielsen (År) 74 5 9 6 149.375
4. Mads Henriksen (Ål) 27 4 4 2 104.950
5. Magnus M Nielsen (Sk) 28 3 1 6 84.600

Monté
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Michelle Mønster (Sk) 8 2 1 3 36.100
2. Marianne Mechlenburg (Ål) 4 2 1 0 11.450
3. Mette Carlsen (Od) 4 2 0 0 1.200
4. Tineke Borup (Sk) 3 1 1 0 26.700
5. Solveig Davidsen (Sk) 6 1 2 0 15.500

Heste
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Hendrix 15 8 0 2 86.700
2. Hugo Boss Shadow 9 5 2 1 85.650
3. Gigants Hanne 13 5 1 0 48.750

TRAVTOPPEN 2023 Efter seneste løbsdag

Amatørkuske
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Martin Andreasen (Sk) 90 9 9 13 153.250
2. Kristian Juul (Sk) 45 6 3 9 59.000
3. Ruben Kristensen (Od) 21 4 2 2 39.600
4. Peter Ø. Andersen (Sk) 9 3 1 0 35.300
5. Frederik Bay Kristensen (Sk) 20 3 0 0 13.750

Amatørtrænere
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Martin Andreasen (Sk) 56 8 5 8  126.050 
2. Niels Peder Toft (Sk) 15 8 0 2  86.700 
3. Mariann Thorup Nielsen (Sk) 13 2 1 2  85.700 
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DANMARKDANMARK

 

STØT VORES SPONSORER

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

- DE STØTTER OS!
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Sanktioner pr. 1. januar 2024
ved udeblivelse fra alkohol- og narkotests samt ved manglende eller fejlagtig re-
gistrering af sko- og sulkyinformation

Udeblivelse fra alkohol- og narkotests
Alkohol- og narkotests skal for kuskes/rytteres vedkommende være gennemført senest en time 
før eget første løb. Overskrides tidsfristen, udløser det gebyr.  Udeblivelse medfører kuske-/
rytterskifte, gebyr og eventuel udelukkelse jf. reglerne i hhv. DTCs Travkalender nr. 1 og SRG – 
Skandinavisk Reglement for Galopløb.

For løbsofficials’ vedkommende skal testene være gennemført inden arbejdets påbegyndelse – 
som udgangspunkt en time før løbsdagens første løb. Løbsofficials, der udebliver fra afgivelse 
af test, udelukkes fra at arbejde den pågældende løbsdag, hvorefter sagen håndteres i henhold 
til gældende ansættelsesforhold.

Manglende/fejlagtig registrering af  
sko- og sulkyinformation
Registrering af sko- og sulkyinformation skal være gennemført senest 15 min. før starten på 
løbsdagens første løb. Registreringen påhviler den ansvarlige træner. Manglende registrering 
ved fristens udløb udløser gebyr.

Efter første registrering kan sko- og sulkyinformationerne ændres frem til præsentationen til 
de enkelte løb.

Fejlagtig registrering af sko- og sulkyinformation konstateret ved stikprøvekontrol umiddelbart 
før eller efter løbsdeltagelse udløser ligeledes gebyr.

Ulovlig skobalance og/eller sulkytype konstateret ved stikprøvekontrol mellem præsentation 
og løbsstart kræves tilrettet til det registrerede inden for fem minutter. Tilretningen påhviler 
den ansvarlige træner. Overskrides tidsgrænsen, kan dommerkomitéen beslutte at lade ekvi-
pagen udgå.

Alkohol- og narkotests samt sko- og sulkyinformation er indført som led i Projekt 
Sikre Baner – kaldet SIBA. Læs mere om SIBA på Dansk Hestevæddeløbs hjemme-
side danskhv.dk

SÅDAN OPRETTER DU
DIN SPILLEKONTO

SÅDAN SPILLER DU

Gå ind på Bet25.dk og vælg ”Heste”.

1
Vælg dato og bane øverst. Vær opmærksom på, 
at valget nulstilles, hvis du forlader siden.

1

Vælg spiltype. Vi anbefaler nye spillere at spille 
”Vinder” (hesten skal komme først i mål) eller 
”Plads” (hesten skal slutte i top-3).

2

Vælg løbsnummer. Bemærk at det næstkommende 
løb altid automatisk er valgt.

3

Vælg den hest du ønsker at spille på, 
ved at trykke på nummeret til venstre for hestens navn. 
Når hesten er valgt markeres den med grøn. 
Det er muligt at vælge flere heste.

4

Vælg indsats/beløb ved at klikke på den 
grønne knap ”Indsats” nederst.

5

Gennemfør dit spil ved at klikke på 
den gule knap ”Spil” nederst.

6

Når spillet er gennemført vises en digital kvittering. 
Alle gennemførte spil kan desuden findes under 
menupunktet ”Mine spil”.

7

Tryk på den gule knap ”Opret” øverst, 
udfyld de påkrævede informationer og bekræft 
med MitID eller NemID. Sig ja til at modtage nyheder 
fra Bet25 for at få spiltips og tilbud.

2

Sæt penge ind på din spilkonto ved at klikke på 
den gule knap øverst med et ikon af en pung.

3

Vælg beløb og indbetal med MobilePay, ApplePay 
eller betalingskort. Minimumsindbetaling er 50 kr. men 
man kan spille for ned til 5 kr. pr. løb. Gevinstudbetalinger 
sker til spilkontoen straks efter løbets afslutning.

4
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Sæsonkortet giver 
adgang til ALLE
løbsdage i 2024
+ sidste løbsdag i 2023 d. 28/12

Under 12 kr.
pr. løbsdag!

Tag hele familien med til en hyggelig og spændende dag:

Kl. 16.00     Dørene åbner - Æ’ madhus og cafeteria åbner for servering. 
        Restaurant Tarok åbner for servering af drikkevarer. 
        (Forudbestilling af bord i restauranten anbefales)

Kl. 16.30     Ponytræk og andre aktiviteter for børn.

Kl. 18.00     Restaurant TAROK serverer lækker buffet inkl. én øl
        eller vand til kr. 249 pr. person.
        I Spar Nord Lounge serveres der Tapas anretning
        inkl. øl, vand og vin ad libitum til kr. 495,- pr person.

Kl. 18.30     Starten går til dagens første løb

Køb billet for kun 30 kr. på skive-trav.dk 
Børn t.o.m. 17 år har gratis entré

Torsdag d. 28. december
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DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.
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Nyhed nu også små lastbiler
til hestetransport

Ameline hestebiler til 2 heste. 

Vi har også nye
Mustangtrailere til

hestetransport 

Innovation.
Kommunikation.
Kreativitet.

GB Grafisk A/S
Tlf. 8694 3088 · gbgrafisk.dk

Vi tilbyder bl.a.:

Reproduktion, inseminering frost- eller kølesæd 

Videoendoskopi/gastroskopi med stor skærm

Tandbehandling • Halthedsundersøgelse, blokader, 

røntgen og scanning • Handelsundersøgelse 

Kiropraktik, akupunktur og laser

Tlf. 23 24 12 77 • www.holstebrohestepraksis.dk

Overmarkvej 91 . Vinkel . 7840 Højslev
Kurt 29 44 78 44
Henrik 40 83 32 89
kurt@kurt-sorensen.dk

16   •   SKIVE   /   BANE 06   /  TORSDAG 28. DECEMBER 2023 SKIVE   /   BANE 06   /  TORSDAG 28. DECEMBER 2023    •   17



SPILFORMER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

VINDER
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

TRIO
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

Find vinderen i syv løb. Her er der gevinst til kuponer med fem, 
seks og syv rigtige. Indskud: 0,50 kr. pr. række.V75

Find vinderen af to forudbestemte løb. Indskud 5 kr. 
pr. kombination.DD / LD Banens omkreds:	 950 meter

Bredde: 	 ca. 20 meter
Opløb: 	 260 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 Ja – 18%
Belægning: 	 Grå stenmel
Snorestart: 	 8 heste pr. volte (5+3)
Autostart: 	 8 heste i første række

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

�MINIMUMSALDER FOR SPILBANEFAKTA

Mikkel JohansenDAGENS EKSPERTTIPPER

Mikkel Johansen er en ung amatørtræner, som har gået 
til trav med familien, siden han var helt lille. Han har 
arbejdet i flere professionelle stalde efterhånden, 
senest hos Michael Lønborg, hvor han var i to år. På 

nuværende tidspunkt er han skribent hos Dansk He-
stevæddeløb, men har også i en kort periode prøvet 
kræfter hos andre travmedier.

1.afd: 5-7-6-2 (1)
2.afd: 1 Justlikejessejames (3)
3.afd: 11-9-12-4 (6)
4.afd: 7 Get A Wish (3)

Pris: 32 kr.

V4
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes.

1.afd: 2-8-9-5 (1)
2.afd: 5-1-3 (12)
3.afd: 10-8-1 (6)
4.afd: 6 Grumbazz Kini (1)
5.afd: 1-7-6 (2)
Pris: 108 kr. 

V5
FORSLAG

1.afd: 7 Get A Wish (3)
2.afd: 6-8-9 (5)
3.afd: 2-8-9-5 (1)
4.afd: 5-1-3 (12)
5.afd: 10-8-1 (6)
6.afd: 6 Grumbazz Kini (1)
7.afd: 1-7-6 (2)
Pris: 162 kr. 

V75
FORSLAG

DAGENS TIPS

1.afd: 6-1 (11)
2.afd: 1-7 (6)
Komb: 4/20 kr. 

DD
FORSLAG
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Prøveløb.

 2-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

  husk tekst med kun rut heste

SK20231228-91

ca kl 17:55
2023-12-28
Sk = 06

JUSTGIVEMEAREASON 2000:1

1
3,brun. h. v Great Challenger - 23:  0  0-0-0  22:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Juliastarmanamana v Juliano Star
Opdr: Henny & Peter Andersen
Ejer: Stald Kosmos

cc Blå/sølv/hvidt logo,
Andersen Peter Ø.a

JUVELEN 2

2
3,mkbr. h. v Wishing Stone - 23:  0  0-0-0  22:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Super Grace v Great Challenger
Opdr: Henny Charlin Andersen
Ejer: Stald Kosmos

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Andersen P Ø)a

Prøveløb 
2-årige: 1.28,0, 
3-årige: 1.25,0, 
4-årige og ældre: 1.23,0, OR

A
N

GE P1

F K

OBS!  OBS!  OBS!  OBS!  OBS!

DER KØRES DIREKTE TIL PRØVESTARTEN I FORLÆNGELSE AF PRÆSENTATIONEN. 
EKSTRA PRØVESTART I AUTOSTARTSLØB OP TIL 20.000 KR. FRA DEN OPRINDELIGE 
PROPOSITION OG I ALLE AUTOSTARTSLØB FOR DE 2-ÅRIGE HESTE.

I løb med autostartsløb op til 20.000 kr. 
og i alle autostartsløb for de 2-årige he-
ste. arrangeres der en ekstra prøvestart 
i forlængelse af præsentationen (med 
cirka 4 minutter til start).
Startbilen står placeret ved opsamlings-
stedet for normaldistancen på alle baner 

(uanset distancen i de pågældende løb) 
– og slipper ved startstedet for normal-
distancen.
Ekvipager som ikke ønsker at være med 
i prøvestarten skal afcantre på sædvan-
ligvis og opholde sig på modsatte lang
side af, hvor prøvestarten afvikles.

Efter afslutningen af prøvestarten, kal-
des der til start om ca. 3 minutter.
Kuske som ikke ønsker at deltage i prø-
vestarten, skal være ekstra opmærk-
somme på startbilens kørsel på banen.

kl. 17.55 SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S
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 3-14-årige højst 20.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 (5 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. 
Dækken.

SK20231228-1

V4-1
Tv Trio  1

Gul
ca kl 18:30

JOE 2060:1 18,8M 14.900

1
3,sbr. v. v Tycoon Conway Hall - 23:  6  0-1-2  14.900 22:  0  0-0-0  Tot:  6  0-1-2
Rubella Shadow v Vic Torre Andreasen M Ål 24/10 -7 3/ 2140 4 18,8 C c S 307 8'

Andreasen M Sk 7/11 -7 4/ 2000 0 22,1 g C c S 228 8'
Andreasen M Sk 25/11 -1 1/ 2020 3 21,0 C c S 95 8'
Andreasen M Ål 8/12 -7 2/ 2140n 2 20,5 C c S 172 15'
Andreasen M Ål 24/12 -6 6/ 2140  a - - 15'

Opdr: Kristian Juul
Ejer: Team Hygge

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

WIZER* (NO) 2 22,7AK *19,1M 15.750

2
3,brun. h. v MagicCarpetRide US - 23:  7  2-0-0  22,7a  15.750 22:  0  0-0-0  Tot:  7  2-0-0
Ironlady v Steinlager Pedersen A År 24/6 -1 1/ 1800 0 22,7 ag - - 220 15'

Pedersen A Sk 24/7 -8 4/ 2000 1 19,1 C C S 35 8'
Pedersen A Ål 9/8 -7 5/ 2140n 0 19,4 g C C S 124 8'
Pedersen A Sk 19/9 -7 1/ 2020 5 19,6 c c S 156 8'
Pedersen A Ål 8/12 -4 5/ 2140n 1 19,2 c c S 351 8'

Opdr: May Berit Olsen
Ejer: May Berit Olsen & Anders Pedersen

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

JASON CRUMP 3 17,6AK *18,4M 11.900

3
3,brun. v. v Repay Merci - 23:  5  1-0-2  17,6a  11.900 22:  0  0-0-0  Tot:  5  1-0-2
Shesa Vixi v Dream Vacation Mønster K Sk 3/7 -5 1/ 2060 0 21,3 ag - - 98 10'

Mønster K Od 18/8 -2 5/ 2140 6 22,2 g c c S 270 10'
Mønster K Sk 7/11 -7 5/ 2000 1 18,4 c c S 250 8'
Mønster K Sk 17/11 -3 1/ 2060 3 18,8 a c c S 66 8'
Mønster K Sk 4/12 -4 2/ 1600 3 17,6 a c c S 112 8'

Opdr: Michelle Mønster
Ejer: Niels Grann & Knud Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

HUTILIHUTSHESALADY 4 17,6AM 19,4M 13.350

4
4,mkbr. hp. v From Above U S - 23:  7  0-0-0  17,6a  4.100 22:  3  0-2-0  19,9a  9.250 Tot:  10  0-2-0
Olympia Hanover v Southall Hanover Meier C Sk 10/6 -3 3/ 2060 0 19,5 ag - - 342 8'

Meier C Sk 2/10 -4 4/ 2060 6 18,5 a c c S 432 6'
Meier C År 13/10 -8 1/ 1800 0 18,6 a c c S 348 8'
Meier C Sk 7/11 -1 4/ 2000 4 20,9 c c S 352 13'
Meier C Sk 11/12 -6 3/ 2060 5 19,8 ag c c S 425 8'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Camilla & Niels Meier

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe (Meier C)a

EDIENNE* (SE) 5 17,9AM 19,4M 13.150

5
3,brun. hp. v Uncle Lasse - 23:  3  1-1-1  17,9a  13.150 22:  0  0-0-0  Tot:  3  1-1-1
Fatima Boko v Zola Boko Christensen L Sk 30/5 -k 2/ 2020 k 22,5 - - gk -

Jensen F Ål 13/11 -5 12/ 2140 3 17,9 a c C S 48 8'
Jensen F Ål 27/11 -7 2/ 2140 1 19,4 a c c S 14 8'
Jensen F Ål 8/12 -4 3/ 2140n 2 19,4 c c S 27 8'

Opdr: Åke A. & Mona Wall
Ejer: Lars Melin

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

IDOLEZ MOI (FR) 6 16,8AM 24,6K 11.750

6
5,rød. v. v Origano Lap - 23:  9  0-2-1  16,8a  11.750 22:  0  0-0-0  Tot:  9  0-2-1
Modenka v Quadrophenio Juel J Od 3/3 -1 5/ 2140 2 17,0 a - - 38 8'

Juel J Ål 9/10 -6 6/ 2140 d g a C C S 20 8'
Andersen K Ål 24/10 -8 2/ 2140 3 16,8 a c c S 92 8'
Juel J Ål 27/11 -1 6/ 2140 d g a c c S 48 8'
Andersen K Sk 4/12 -4 4/ 1600 d g a c c S 65 8'

Opdr: Denis Anne & Konrad Egli
Ejer: Bastian Stable

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Juel J)

IBRAHIM 7 18,1AM 19,7M 19.250

7
3,brun. v. v Raja Mirchi - 23:  3  1-1-0  18,1a  19.250 22:  0  0-0-0  Tot:  3  1-1-0
Sidney v Pine Chip Juel J Ål 2/9 -k 4/ 2160 k 21,4 - - gk -

Juel J Sk 19/9 -7 3/ 2000 2 19,7 C c S 47 8'
Juel J Sk 2/10 -5 7/ 2060 6 18,1 a C c S 70 6'
Juel J Ål 8/12 -7 8/ 2140n 1 20,2 c c S 50 15'

Opdr: Niels Juel
Ejer: Team Juel

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

 A LED’s Ærespræmie
3-14-årige højst 20.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 (5 præmier) Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. Dækken.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 18.30

V4-1

En stor løbsdag er i vente på Skive 
Trav, hvor den lave klasse indle-
der med et opgør, hvor flere Aal-
borg-ekvipager kan ende i fører-
sædet. Flemming Jensen plejer at 
toppe sine heste til disse dage, og 5 
Edienne er et godt bud på en vinder 
af 1. løb. Den sad med indvendig, men 
skulle så styres udenom en galop-
perende konkurrent rundt sidste 

sving, og så blev der for langt frem 
til Wizer, der også er med i dette løb. 
Uden uheld på vejen, kan den tage 
hurtig revanche. 7 Ibrahim afgjorde 
sikkert senest efter et roligt oplæg, 
og får den det hele til at stemme 
igen her, så er den med fremme på 
ny. 6 Idolez Moi er ustabil endnu, 
men den har stor fart og styrke, og 
Kenneth Andersen har et fint tag på 

hesten. Se op! 2 Wizer havde held til 
at komme fri af den førende, da den 
pludselig galopperede, og så afviste 
den favoritten til slut. Formen er 
vendt tilbage hos Anders Pedersens 
heste, og en ny pind kan komme her. 
Numrene 1 og 3 er bestemt heller 
ikke ude af spillet i et åbent løb.

TIPS 5 Edienne - 7 Ibrahim - 6 Idolez Moi - outs: 2 Wizer

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V4 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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Amatørløb - Amerikanerløb
 3-14-årige højst 395.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 65.001 kr, 40 m ved 155.001 kr
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-750 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. 
Dækken.

SK20231228-2

V4-2
Tv Trio  2

Blå
ca kl 18:50

JUSTLIKEJESSEJAMES 2000:1 *16,8M *12,7AK 15,4AM 61.489

1
3,brun. v. v Cantab Hall - 23:  9  5-1-0  16,8  54.739 22:  3  0-0-0  19,8  6.750 Tot:  12  5-1-0
Nobodybeatsthebeat v Dream Vacation Jørgensen R Ål 7/7 -2 2/ 2140 0 15,4 a - - 21 25'

Jørgensen R Jæ 1/8 -1 1/ 2140 2 16,4 a - - utot -
Jørgensen R Ch 27/8 -3 6/ 2000 6 15,9 a c C S 94 25'
Jørgensen R Ål 19/11 -9 2/ 2140 1 16,4 a c c S 19 7'
Jørgensen R Ål 16/12 -4 2/ 2140 1 16,8 c c S 21 7'

Opdr: Peter Rudbeck
Ejer: Stutteri Hole In One

cc Blå/orange,
Jørgensen Rolf (Rudbeck P)a

FLYING COLORS (SE) 2020:1 16,0L 15,5AM 97.457

2
4,rød. v. v Love You - 23:  16  1-3-2  16,0  66.740 22:  7  0-0-2  17,8  30.717 Tot:  23  1-3-4
Fuxa Håleryd v Offshore Dream Svendsen B Ch 17/10 -5 9/ 2000 0 17,5 ag c c S 299 13'

Svendsen M Ål 3/11 -5 9/ 2140 0 18,2 a - - S 589 20'
Svendsen M Sk 17/11 -7 3/ 2020 3 17,2 c c S 166 7'
Svendsen M Sk 25/11 -5 2/ 2570 2 18,3 C c S 121 20'
Svendsen M Ål 16/12 -4 6/ 2160 0 opg g C c S 201 7'

Opdr: Stall Anna Forssell AB
Ejer: Bare Hans A/S, C. M. Svendsen

cc Sort/guld/logo,
Svendsen Maria (Svendsen B)

AQUA PHOTO N (NO) 2 15,9M 14,2AM 98.828

3
8,brun. hp. v Ens Snapshot - 23:  16  1-5-2  15,9  39.550 22:  17  2-4-1  16,6  31.125 Tot:  70  4-10-8
Aquarelle v Alf Palema Andreasen M År 24/9 -7 2/ 2340 11 18,6 C c S 123 38'

Andreasen M Sk 10/10 -2 1/ 2060 5 16,0 a C c S 151 13'
Andreasen M År 31/10 -6 12/ 1800 2 16,7 a C c S 466 13'
Andreasen M Ål 19/11 -9 9/ 2140 2 16,4 a C c S 43 7'
Andreasen M Ål 16/12 -4 5/ 2160 5 17,2 g C c S 164 7'

Opdr: John S. Vatn
Ejer: Stald VM & M. Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Andersen C)a

DIA A BÆRS 3 15,9K *14,5AK 15,2AM 114.700

4
8,brun. hp. v Having Said That - 23:  19  2-1-3  15,9  26.750 22:  18  4-1-3  16,8  47.700 Tot:  60  10-2-7
Joline Tøll v Spotlite Lobell Ryberg P Sk 27/10 -10 7/ 2000 3 18,4 C C S 58 7'

Ryberg P Ål 13/11 -7 11/ 1640 1 14,5 a C C S 66 7'
Ryberg P Sk 17/11 -8 3/ 2040 3 19,1 C c S 49 4'
Ryberg P Sk 11/12 -7 3/ 2000 0 20,5 c c S 43 7'
Ryberg K Ål 16/12 -8 1/ 1660 0 16,4 c c S 469 4'

Opdr: Thorkil Foged
Ejer: Per & Klaus Ryberg

cc Hvid/sort/pink,
Ryberg Klaus (Ryberg P)a

FUNKY STYLE* (FR) 4 15,7L 14,7AM 120.344

5
8,rød. v. v Vaillant Cash - 23:  0  0-0-0  22:  15  1-1-5  15,7  87.919 Tot:  28  3-1-5
Gentry d'Ombree v Axe Des Sarts Goop B Hd 7/22 -4 13/ 2640 0 15,0 a - - 462 -

Aho I Åb 7/22 -4 6/ 2140 0 15,6 a - - 132 -
Persson S Mp 9/22 -7 5/ 2140 3 15,3 a - - 137 -
Ohlsson U Es 9/22 -9 3/ 2640 0 16,4 - - 69 -
Kjær R År 15/12 -k 2/ 1800 k 18,4 - - gk -

Opdr: Anders Lindqvist
Ejer: Lillian Uglebjerg

cc Blå/hvid,
År Uglebjerg Anette (Uglebjerg L)

GLADYS KNIGHT (DE) 2040:1 15,1M 12,4AK 14,8AM 253.994

6
7,brun. hp. v Yield Boko - 23:  14  1-0-1  15,7  23.550 22:  10  0-0-3  15,6  40.243 Tot:  61  10-6-10
Garonne v Varenne Kristensen R Od 6/10 -7 2/ 2180 4 16,4 C C S 626 20'

Kristensen R År 23/10 -5 3/ 1840 5 16,8 C C S 387 7'
Lindhardt Chr Sk 7/11 -6 2/ 2060 0 16,7 a C C S 341 13'
Lindhardt Chr Ål 27/11 -8 3/ 1640 5 14,6 a c c S 182 8'
Lindhardt Chr Ål 16/12 -2 6/ 2140 4 16,7 a c c S 129 8'

Opdr: Kathrin Kirchmaier-Schultz
Ejer: Henrik Nielsen

cc Rød/grøn,
Kristiansen Dennis (Nielsen H)a

GNAGS 2 14,6M 12,4AK 14,1AM 257.149

7
5,lbr. v. v Ens Snapshot - 23:  15  0-5-1  14,6  38.124 22:  22  3-7-4  15,6  147.150 Tot:  60  5-18-10
U And Me v Racer Bourbon Jensen M Sk 7/11 -6 9/ 2060 0 16,3 a c c S 294 13'

Andersen S D Ch 12/11 -3 1/ 2060 0 15,2 g C C S 229 50'
Jensen M Ål 27/11 -8 4/ 1640 4 13,5 a c c A 64 8'
Jensen M Ål 8/12 -5 1/ 1640n 4 15,7 a c c A 223 10'
Jensen M Ål 16/12 -4 1/ 2180 4 16,1 C C S 185 7'

Opdr: Hans Ulrik Jensen
Ejer: Mathias Jensen & Anne Hermansen

cc Grøn/sort,
Ål Jensen Mathiasa

COCO LINE 3 *14,6K 12,0AK 14,1AM 308.652

8
9,mkbr. hp. v Great Challenger - 23:  13  1-4-0  15,4  35.268 22:  16  3-2-3  14,6  79.836 Tot:  66  11-13-10
Herta Djuhm v Sugarcane Hanover Franzl J Hb 14/7 -4 7/ 2200 d g a - - 74 -

Kristensen R Od 14/9 -3 7/ 2140 7 17,0 a C c S 217 6'
Kristensen R År 31/10 -5 2/ 2340 0 20,7 g c c S 601 13'
Nikolajsen N Ch 26/11 -8m 2/ 2040 1 17,0 c c 27 9'
Nikolajsen N Ch 10/12 -9m 4/ 2020 2 17,2 c c 58 10'

Opdr: Jørn Borch
Ejer: Stald Jydekompagniet

cc Lyserød/blå,
Od Kristensen Rubena

ESCAPE A P 4 *15,1M 12,7AK 13,7AM 309.216

9
7,brun. v. v Orlando Vici - 23:  23  2-2-3  15,1  78.000 22:  21  1-2-4  15,6  45.825 Tot:  81  7-14-11
Riddle v Ganymede Mønster M Sk 27/10 -7m 4/ 2020 2 15,9 c c 34 20'

Juul K Sk 17/11 -7 1/ 2060 6 16,5 c c S 91 7'
Juul K Ål 27/11 -6 2/ 2180 5 16,4 c c S 128 7'
Juul P Sk 4/12 -5 1/ 2060 5 16,8 c c S 433 7'
Andersen M S Ål 16/12 -3m 2/ 2180 5 16,5 c c 473 15'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

BL
Å 2

Salling Kloakservice aps og Salling Entreprenørfirma a/s
Ærespræmie - Amatørløb - Amerikanerløb
 3-14-årige højst 395.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 65.001 kr, 40 m ved 155.001 kr
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-750 (6 præmier) Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. Dækken.

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

M.D.S. M.D.S
.

V4-2

Kl. 18.50

CHIP LINE (SE) 5 13,8M 12,1AK 355.610

10
11,mkbr. v. v Infinitif - 23:  11  0-2-0  16,2  7.600 22:  13  1-4-1  16,1  21.050 Tot:  110  9-10-14
Gold Medallion v Yankee Glide Feltheim M Ch 25/8 -10 6/ 2000 2 17,1 c C S 40 8'

Feltheim M Od 14/9 -4 6/ 1640 7 15,8 a c C S 50 6'
Feltheim M Od 20/11 -8 2/ 1680 5 17,3 c C S 82 4'
Feltheim M Od 1/12 -10 1/ 2180 4 18,4 c C S 89 4'
Feltheim M Od 17/12 -2 2/ 2180n 2 19,1 c C S 52 4'

Opdr: Tal AB
Ejer: Helena, Jane & Martin Feltheim

cc Blå/logo,
Od Feltheim Martin (Feltheim R)

Rolf Jørgensen har haft en forrygen-
de sæson igen i år, og den kan krones 
med en sejr på en V75-dag her, hvor 
han har topchance med familiens 1 
Justlikejessejames. Den vandt 
helt let fra føring senest, og mod 
mange af de samme konkurrenter 
her, så skal den blive svær at give 

20 meter eller flere forud. 3 Aqua 
Photo N tabte mange meter senest, 
da den blev fanget bag en sammen-
kørsel, men den reparerede flot og 
var alligevel femte. Formen er god, 
og den skal ikke undervurderes her. 
2 Flying Colors var en del af den 
sammenkørsel, og dermed fik den 

spoleret sine chancer på dagen. Den 
har ellers vist opadgående form, og 
det er en spændende hest til trioen 
her fra fine forudsætninger. 7 Gn-
ags ligner bedste chance fra toptil-
læg, og så skal det blive spændende 
at se, hvad 5 Funky Style kan i sin 
første start for Uglebjerg Racing. 

TIPS 1 Justlikejessejames - 3 Aqua Photo N - 2 Flying Colors - outs: 7 Gnags - 5 Funky Style

DAGENS BLANKBUD I V4-SPILLET

V4
DAGENS

BLANKBUD

1.afd: 5-7-6-2 (1)

2.afd: 1 Justlikejessejames (3)

3.afd: 11-9-12-4 (6)

4.afd: 7 Get A Wish (3)

JUSTLIKEJESSEJAMES
	Antal starter/sejre i 2023: 9/5
	Sejrsprocent i 2023: 56 %

	KUSK: ROLF JØRGENSEN
Antal starter/sejre i 2023: 25/9
	Sejrsprocent i 2023: 36 %

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

Statistikken er udtrukket xx/xx, og medtager kun løb inden denne dato. Vi tager forbehold for,  
at der ved udenlandsk registrerede heste kan mangle resultater for løb udenfor Danmark.

SE JUSTLIKEJESSEJAMES
SENESTE START
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R
Ø

D 3 Skive Kommunes Ærespræmie
 3-14-årige højst 50.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 (5 præmier) Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. Dækken.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Skive Kommunes Ærespræmie
 3-14-årige højst 50.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 (5 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. 
Dækken.

SK20231228-3

V4-3
Tv Trio  3

Rød
ca kl 19:10

LOLA MEADOW (NL) 2060:1 15,3AK 16,4M 49.000

1
5,mkbr. hp. v Væsterbocheckpoint - 23:  7  1-1-3  15,9a  27.800 22:  13  1-1-3  15,3a  21.200 Tot:  20  2-2-6
Joyful Angel v Fast Photo Kjær R År 13/8 -9 2/ 1800 5 17,8 ag C c S 209 15'

Kjær R Sk 5/9 -3 7/ 2020 2 16,4 C C S 267 13'
Foget K Sk 10/10 -6 12/ 1600 0 15,9 a C c S 518 13'
Jørgensen B Sk 7/11 -1 3/ 2020 3 19,9 C c S 101 13'
Nielsen C M Sk 25/11 -3 1/ 2060 3 18,3 a c C S 184 10'

Opdr: C. W. Siersema
Ejer: Carl Aage Rudbeck & Pia Pedersen

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Rudbeck C A)a

GARFIELD HYRDEHØJ 2 14,8AK 16,6K 14,9AM 49.100

2
5,rød. h. v S J's Photo - 23:  11  0-1-0  15,7a  8.000 22:  20  0-2-1  14,8a  20.500 Tot:  43  0-4-3
Randi Bork v Earthquake Andersen KK Ål 24/10 -6 3/ 2140 d g c c S 389 13'

Andersen K Ål 13/11 -4 9/ 1640 0 18,8 ag c c S 489 8'
Andersen K Sk 17/11 -2 3/ 1600 2 16,6 c C S 423 10'
Andersen K Sk 4/12 -1 3/ 1600 0 opg ag c C S 160 8'
Jensen L Ål 16/12 -4 4/ 2140 0 20,0 g c c S 567 7'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Jensen L)a

HANDSOME MAGIC 3 13,7AK 17,1M 16,6AM 43.350

3
4,brun. v. v Okay Bee - 23:  9  0-2-2  13,7a  13.900 22:  7  2-2-0  16,6a  29.450 Tot:  16  2-4-2
Jet Hellebjerg v Ride The Wave Pedersen A Od 11/7 -6 3/ 2140 0 16,9 a - - 526 13'

Pedersen A Ål 31/7 -3 2/ 2140 0 17,1 ag c c S 97 6'
Pedersen A Ål 26/9 -5 3/ 2160 0 17,7 g c C S 253 13'
Pedersen A Ål 13/11 -4 4/ 1640 4 13,7 a c C S 379 8'
Pedersen A Ål 16/12 -1 6/ 2140 2 17,0 a c C S 48 8'

Opdr: Hans Hartmann
Ejer: Stald Magic

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

HERE'S JOHNNY 4 14,8AK *17,3M 17,0AM 47.600

4
4,brun. v. v Farifant - 23:  11  2-2-0  14,8a  32.850 22:  4  1-1-0  19,2a  14.750 Tot:  15  3-3-0
Need You v Coktail Jet Juel J Ch 26/8 -6 4/ 2950 0 opg C C S 535 25'

Juel J Sk 19/9 -3 8/ 1600 1 16,7 a C c S 107 13'
Juel J Sk 10/10 -6 9/ 1600 4 15,3 a c C S 88 13'
Juel J År 31/10 -3 4/ 2300 2 17,0 a C c S 50 13'
Juel J År 15/12 -2 5/ 1800 0 20,1 ag C C S 15 10'

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Sarah Bäckman

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

IB 5 18,2AM 18,1M 23.600

5
3,brun. v. v From Above - 23:  5  1-2-0  18,2a  23.600 22:  0  0-0-0  Tot:  5  1-2-0
Search The Dream v Dream Vacation Westergaard B Od 21/10 -8 4/ 2140 4 19,2 g c c S 31 8'

Westergaard B Ål 24/10 -7 2/ 2140 2 18,1 c c S 42 8'
Korfitsen N Sk 7/11 -2 1/ 2060 d g a c c S 58 13'
Westergaard B Sk 17/11 -1 2/ 2060 2 18,2 a c c S 17 8'
Korfitsen N Ål 8/12 -2 2/ 2160n 1 20,4 C C S 56 15'

Opdr: Dorthe Christensen ApS
Ejer: Per & Niels Ole Højer

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas (Westergaard B)

HOLD MY BEER 6 16,3AM 16,7M 48.375

6
4,brun. v. v Dominion Beach - 23:  11  3-3-0  16,3a  35.475 22:  7  1-0-2  17,9a  12.900 Tot:  18  4-3-2
Real Gold v Chipmate Rask J År 24/9 -5 5/ 1800 2 17,4 a C C S 24 8'

Rask J År 13/10 -4 3/ 1800 0 20,1 g C C S 23 10'
Rask J År 31/10 -3 8/ 2300 0 20,0 ag C C S 215 13'
Friis M Od 20/11 -1 3/ 2140 2 16,3 a c c S 113 8'
Friis M Sk 11/12 -1 5/ 2060 1 18,4 a c c S 48 8'

Opdr: Karin Hansen
Ejer: Karin Hansen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

JOEY GARDENIA 7 15,3AM 18,1M 49.050

7
3,sbr. v. v Canepa Hanover - 23:  15  1-0-3  15,3a  21.800 22:  7  0-0-1  19,4a  27.250 Tot:  22  1-0-4
Only Gardenia v Ride The Wave Andreasen M Ch 8/10 -3 10/ 2000 0 15,3 a C c S 468 38'

Andreasen M År 23/10 -5 2/ 1800 0 24,8 g c c S 59 7'
Andreasen M Od 20/11 -1 5/ 2140 3 16,3 ag C c S 251 8'
Andreasen M Ål 27/11 -2 7/ 2140 4 15,7 a C c S 50 8'
Andreasen M Ål 16/12 -1 7/ 2140 3 17,3 a C c S 38 8'

Opdr: Martin Andreasen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

HUXI 8 15,5AK 21,6K 16,3AM 42.125

8
4,mkbr. v. v Standout - 23:  2  0-0-1  16,8a  3.500 22:  8  2-1-0  15,5a  38.625 Tot:  10  2-1-1
Honda Gilbak v Victor Victor Dahlgaard J År 11/22 -4 8/ 1800 5 17,7 a - - 184 10'

Dahlgaard J År 11/22 -7 10/ 1800 5 15,5 a - - 635 82'
Dahlgaard J Sk 12/22 -2 1/ 2060 0 opg ag - - 43 10'
Dahlgaard J Ål 12/5 -4 5/ 2140 3 16,8 a - - 104 10'
Dahlgaard J År 9/6 -1 1/ 2360 d g a - - 363 15'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Sejr Overgaard Møller

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Møller S O)a

J C 9 16,1AM 16,2M 34.550

9
3,brun. v. v Gentle Tilly - 23:  12  3-2-2  16,1a  34.550 22:  0  0-0-0  Tot:  12  3-2-2
Celine D v Great Challenger Korfitsen N Ål 16/9 -10 12/ 2140 3 16,5 a C C A 184 8'

Korfitsen N Ål 24/10 -8 9/ 2140 1 16,4 a C C A 32 8'
Korfitsen N Ål 3/11 -7 2/ 2160 2 16,2 - - A 30 8'
Westergaard B Ål 27/11 -3 9/ 2140 1 16,1 a C C A 13 8'
Korfitsen N Ål 24/12 -8 11/ 1640  a - - 15'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: Tirsdagsklubben

cc Blå/hvid/logo,
Ål Westergaard Bo

Kl. 19.10

V4-3

Der er fyldt op i næstsidste afdeling 
af V4, hvor flere af topchancerne er 
havnet i anden række. 11 Jackson 
La Marc har løst sine opgaver på 
det sidste, og trods bagspor skal 
den regnes igen, men der er flere 
gode modbud, og den har samtidig 
tjent nogle hurtige penge. 9 J C skal 

selvsagt følges juleaftensdag på 
hjemmebanen, men det er en hest, 
der virkelig har fundet melodien, og 
det er trænerens eget valg i løbet. 
12 Hyacinth udfordrede favorit-
ten, senest de to mødtes, og efter-
følgende har den delt en sejr med 
6 Hold My Beer. De to heste skal 

man også have øje for. Outsider er 4 
Here’s Johnny, der galopperede i 
fremstød senest i Aarhus, men gan-
gen inden var den toer efter udven-
dig rejse på Jackie O H S. 

TIPS 11 Jackson La Marc - 9 J C - 12 Hyacinth - outs: 4 Here’s Johnny - 6 Hold My Beer

JAGUAR 10 15,4AM 18,3M 49.000

10
3,lbr. h. v Ens Snapshot - 23:  11  0-0-0  15,4a  19.000 22:  3  1-0-2  18,5a  30.000 Tot:  14  1-0-2
Alanya Sisa v Torvald Palema Lønborg M Sk 10/10 -6 4/ 1600 0 21,2 ag c c S 323 13'

Lønborg M År 23/10 -4 7/ 1800 8 20,4 ag c c S 69 6'
Jørgensen B Ål 3/11 -3 4/ 2140 5 19,0 ag - - S 261 10'
Friis M Ål 19/11 -6 11/ 2140 7 15,7 a c c S 999 75'
Friis M Od 17/12 -3 8/ 2140n 4 17,9 ag c C S 297 10'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Stald Thy

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Friis Jan)

JACKSON LA MARC 11 *15,9AM *17,4M 46.250

11
3,brun. v. v Raja Mirchi - 23:  6  4-1-0  15,9a  46.250 22:  0  0-0-0  Tot:  6  4-1-0
Adele La Marc v Conway Hall Jørgensen B År 1/10 -8 4/ 1800 0 20,6 ag c c S 21 15'

Jørgensen B Ål 24/10 -8 7/ 2140 2 16,8 ag c c S 18 8'
Jørgensen B Sk 7/11 -2 9/ 2060 1 17,8 a c c S 17 13'
Jørgensen B Od 20/11 -1 2/ 2140 1 15,9 a c c S 20 8'
Jørgensen B Sk 25/11 -4 10/ 2060 1 16,7 a c c S 16 8'

Opdr: Lars Marcussen
Ejer: Kolin Stable & Baltic Stable

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

HYACINTH 12 16,5AM 18,7M 47.975

12
4,sort. hp. v Nuncio - 23:  17  3-3-1  16,5a  47.975 22:  0  0-0-0  Tot:  17  3-3-1
Delila Sund v Credit Winner Ripatti T Od 18/8 -3 3/ 2140 4 17,7 a c c S 92 10'

Nielsen C M Ål 2/9 -3 6/ 2140 4 16,7 a c c S 64 8'
Nielsen C M Sk 17/11 -6 5/ 2060 5 16,8 a c c S 150 10'
Nielsen C M Sk 25/11 -4 7/ 2060 2 16,8 a c c S 120 8'
Nielsen C M Sk 11/12 -1 3/ 2060 1 18,4 a c c S 18 8'

Opdr: Enghavegård, Aalborg Aps
Ejer: Janne Jensen & Casper M. Nielsen

cc Blå/hvid,
År Nielsen Casper M.
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FC Bryggen præsenterer hurtigklassen
 3-14-årige.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000 (6 
præmier) Indskud: 500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. 
Dækken.

SK20231228-4

V75-1
V4-4
Tv Trio  4

Grøn
ca kl 19:30

FLORIS BALDWIN* (NL) 1600:1 09,7AK 13,2L 2.734.999

1
11,brun. v. v Passing Renka - 23:  11  1-2-0  10,3a  137.680 22:  16  4-3-4  10,7a  534.281 Tot:  124  27-21-21
Tanja de Bruin v Dante Buitenzorg Korfitsen N Sø 22/7 -9 2/ 1609 0 11,6 a - - 51 -

Korfitsen N Od 6/10 -3 5/ 1640 2 12,5 a C C A 47 30'
Ecce K Ch 12/11 -9 9/ 1600 0 10,7 a C C A 279 100'
Korfitsen N Ja 18/11 -7 5/ 2100 4 15,2 a - - 194 -
Juel J Od 1/12 -2 1/ 2140 5 15,2 a C c A 139 50'

Opdr: A. Ebbinge
Ejer: Øyvind Skoie

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas (Westergaard B)

GUSTAVSON BE* (DE) 2 11,9AK 15,2M 676.096

2
10,rød. v. v Juliano Star - 23:  11  1-3-2  13,0a  54.154 22:  10  2-1-2  13,8a  44.509 Tot:  90  24-15-8
Gioiosa Caf v Sugarcane Hanover Heinzig T Bm 24/9 -7 6/ 1609 5 13,3 a - - 217 -

Maassen T Bm 22/10 -2 7/ 1900 1 16,3 a - - 17 -
Gentz V Bm 2/11 -5 6/ 2020 2 15,2 - - 37 -
Gentz V Bm 19/11 -10 7/ 2500 5 15,7 - - 120 -
Heinzig T Bm 3/12 -8 5/ 1900 8 16,8 a - - 695 -

Opdr: Karl-Hermann Behrens
Ejer: Peter Bartonik

cc Mørkegrøn/hvid/rød,
Gentz Victor

FIRST BLOOD 3 10,8AM *13,1L 10,9AK 1.720.471

3
6,brun. h. v Prodigious - 23:  13  1-3-2  10,9a  195.408 22:  18  1-1-3  10,8a  657.063 Tot:  57  10-11-9
Ureaucracy v Conway Hall Foget K Ål 9/8 -5 1/ 2140n 6 14,7 a c C A 234 50'

Kjær R Ål 16/9 -4 1/ 2140 1 13,6 a C C A 329 60'
Jørgensen B Hb 3/10 -8 9/ 3280 5 15,4 - - 99 -
Kjær R Sk 27/10 -5 2/ 2060 5 14,2 a C C A 118 75'
Kjær R År 15/12 -1 4/ 1800 2 13,5 a C C S 88 20'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: First Blood Stable

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Juul M)

ANDRE WARD 4 10,9AK *13,8L 1.290.427

4
11,sort. v. v Ens Snapshot - 23:  19  3-3-3  10,9a  202.270 22:  16  2-3-2  11,3a  204.155 Tot:  112  29-21-11
Hexia v Spotlite Lobell Juul S Od 6/10 -3 2/ 1640 1 12,3 a C C A 32 30'

Juul S Jæ 18/10 -6 10/ 1640 5 11,6 a - - 188 -
Juul S Sk 27/10 -5 3/ 2060 d g a C c S 52 75'
Juul S Ch 12/11 -9 6/ 1600 0 10,9 a C C A 130 100'
Juul S Od 1/12 -2 7/ 2140 7 15,3 a C C A 139 50'

Opdr: Julie & Max Nielsen
Ejer: Emilie & Jonathan Fischer

cc Rød/grøn/reklame,
Ch Juul Steen

GHAZI B R (NO) 5 10,4AK 12,5L 1.837.670

5
9,brun. h. v Cantab Hall - 23:  13  1-3-2  12,7a  75.700 22:  4  0-0-1  14,0a  17.066 Tot:  77  7-13-9
Fiery Chip v Pine Chip Henriksen M Ål 16/9 -4 5/ 2140 0 opg ag c c S 488 60'

Jensen F Od 6/10 -3 1/ 1640 6 14,9 a c c A 121 30'
Jensen F Ål 24/10 -5 1/ 3220 2 15,0 C C S 97 15'
Jensen F Ål 19/11 -5 3/ 3200 6 15,0 C C S 18 20'
Henriksen M Od 1/12 -2 5/ 2140 6 15,3 a c c S 349 50'

Opdr: Bjørn Rishaug
Ejer: Congee ApS

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

STONEFIRE U S (US) 6 10,4AK 14,1L 1.269.029

6
6,brun. h. v Wishing Stone - 23:  18  1-3-3  10,4a  194.358 22:  12  0-2-1  11,6a  111.124 Tot:  59  7-11-8
Don't Think Twice v Andover Hall Korfitsen N Ch 8/10 -6 1/ 2990 2 16,3 C C S 62 25'

Foget K Sk 27/10 -5 1/ 2060 2 13,6 a C C A 255 75'
Juel J Ch 12/11 -9 8/ 1600 4 10,4 a C C A 472 100'
Foget K Od 1/12 -2 6/ 2140 2 15,0 a C c A 94 50'
Korfitsen N År 15/12 -1 3/ 1800 4 13,9 ag C C S 35 20'

Opdr: Rivers Stable Inc.
Ejer: Buffalo Stable

cc Sort/grå/grøn,
Ål Foget Kasper (Westergaard B)

GET A WISH 7 *10,1AK 1.988.060

7
5,brun. h. v Wishing Stone - 23:  11  4-1-2  10,1a  402.571 22:  9  4-1-0  11,6a  1.154.364 Tot:  37  14-3-6
Amanda Vang v Lindy Lane Westergaard B Ch 27/8 -8 2/ 1600 1 10,1 a c C A 21 100'

Westergaard B Us 9/9 -7 6/ 2011 0 14,0 ag - - 187 -
Westergaard B Sk 27/10 -5 10/ 2060 1 13,4 a c C A 48 75'
Korfitsen N Ch 12/11 -9 7/ 1600 3 10,3 a c C A 38 100'
Westergaard B Fo 9/12 -6 7/ 2040 2 15,6 a - - 21 -

Opdr: Dorthe Christensen ApS
Ejer: Stall My Little Pony

cc Blå/hvid/logo,
Ål Westergaard Bo
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

FC Bryggen præsenterer hurtigklassen
 3-14-årige.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000 (6 præmier) Indskud: 
500 kr.  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. Dækken.Kl. 19.30

V4-4 V75-1

Det ser meget åbent ud i V75’s 1. af-
deling, hvis ikke 7 Get A Wish løser 
opgaven. Den har været henvist til 
sekundære placeringer de sene-
ste gange, men Westergaard plejer 
også at toppe sine heste til disse 
dage, og i et lille felt skal den have 
topchance på sin favoritdistance. 

3 First Blood gik godt som toer til 
Festival of Speed i Aarhus, som blot 
var bedre end de andre på dagen, og 
den skyllede udenom konkurrenter-
ne i opløbet. First Blood går dog altid 
gode løb - det er en solid triochance. 
6 Stonefire U S fik en ærgelig galop 
på tidligt senest, og så var den dag 

spoleret. Kan den få serveret sit suk-
kerløb af Kasper Foget, så kan den 
slå til. 1 Floris Baldwin er også ude 
på sin yndlingsdistance, og kan den 
ramme vinderhullet og så angribe på 
indersiden i opløbet, så er den også 
spændende. 

TIPS  7 Get A Wish - 3 First Blood - 6 Stonefire U S - outs: 1 Floris Baldwin

HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke.  
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.

HER  
STARTER 

V75

GET A WISH
Antal starter/sejre i 2023: 11/4
	Sejrsprocent i 2023: 36 %

	KUSK: BO WESTERGAARD
	Antal starter/sejre i 2023: 280/82
	Sejrsprocent i 2023: 29 %

Statistikken er udtrukket 20/12, og medtager kun løb inden denne dato. Vi tager forbehold for,  
at der ved udenlandsk registrerede heste kan mangle resultater for løb udenfor Danmark.

DAGENS BLANKBUD I V75-SPILLET

SE GET A WISH
SENESTE START

Ærespræmie sponsoreret af:
FC Bryggen
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Folieconcepts Ærespræmie
 3-14-årige højst 90.000 kr.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000 (6 
præmier) Indskud: 500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. 
Dækken.

SK20231228-5

V75-2
Tv Trio  5

Hvid
ca kl 19:52

HYRDEHØJ HURRICANE 1600:1 12,9AK 16,4M 74.200

1
4,mkbr. h. v From Above U S - 23:  18  3-2-0  12,9a  48.700 22:  6  0-0-1  16,7a  5.250 Tot:  31  3-3-3
Randi Bork v Earthquake Andersen KK Od 6/10 -2 4/ 2140 2 15,8 a c C S 102 10'

Dahlgaard J Ch 17/10 -5 3/ 2000 0 16,7 a c c S 104 13'
Kjær R Sk 17/11 -5 6/ 2550 5 18,2 a c c A 211 20'
Andersen KK Ål 8/12 -8 8/ 2140n 4 19,8 a c c S 95 8'
Andersen K Od 17/12 -5 4/ 2140n 4 17,5 a c c A 407 10'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Jensen L)a

HARDCORE DIAMOND 2 16,0AL *16,8M *17,1K 52.750

2
4,sbr. v. v Great Challenger - 23:  5  1-1-0  16,0a  15.250 22:  3  3-0-0  37.500 Tot:  8  4-1-0
Abselut Dust v Muscle Mass Rask J Ål 17/7 -4 9/ 2140 4 16,6 a - - 43 10'

Lønborg H Ch 11/8 -6 6/ 2500 0 16,0 a C C S 326 30'
Lønborg H År 13/10 -4 1/ 1800 1 17,1 c c S 27 10'
Rask J Sk 25/11 -3 3/ 2060 0 opg ag C C A 43 10'
Rask J Od 1/12 -1 1/ 2140 2 16,0 a c c A 50 8'

Opdr: Stald Fredlev-Svane
Ejer: Stald Fredlev-Svane

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe (Svane A E)a

POSITANO (SE) 3 13,5AK *16,8M 72.412

3
6,brun. v. v Love You - 23:  10  1-2-1  13,5a  40.778 22:  4  0-1-1  14,9a  13.144 Tot:  16  2-3-2
Kosima L A v Donato Hanover Lønborg M Ch 5/11 -8 3/ 2000 2 15,1 a C C A 65 10'

Kjær R Od 20/11 -1 4/ 2140 4 16,6 a c c A 31 8'
Rask J Ch 26/11 -5 4/ 2000 3 15,5 a C C A 43 10'
Johansson G Hd 4/12 -9 3/ 2140 1 17,0 a - - 20 -
Johansson G Åb 14/12 -6 2/ 2140 4 16,0 a - - 36 -

Opdr: Günter Herz
Ejer: Jørn Stæhr m. flere

cc Hvid/reklame,
År Mønster Knud (Melin M)a

JEANTOUTSTART (FR) 4 16,1AM *16,1M 18,2AK 71.050

4
4,mkbr. v. v Un Charme Fou - 23:  10  5-2-3  16,1a  71.050 22:  1  0-0-0  Tot:  11  5-2-3
Casaglione v Ready Cash Steinlein N Ch 25/8 -6 3/ 2000 3 16,1 a C c S 22 20'

Juel J Sk 5/9 -3 6/ 2020 1 16,3 C c S 24 13'
Steinlein N Sk 19/9 -2 4/ 2060 3 16,5 a C c S 27 13'
Steinlein N Od 6/10 -7 1/ 2140 2 17,7 C c S 18 20'
Juel J Od 17/12 -5 3/ 2140n 2 16,5 a C c A 61 10'

Opdr: F. Chevalier & P. Diligeon
Ejer: Benny Pedersen

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

JULIA DOCTOR* (FR) 5 15,3AM 16,6K 15,9AK 87.816

5
4,brun. hp. v Ubriaco - 23:  19  2-5-2  15,3a  57.050 22:  9  1-3-2  17,9a  30.766 Tot:  28  3-8-4
Biche du Donjon v Quinoa du Gers Foget K År 24/9 -8 9/ 1800 2 16,6 a c C S 98 8'

Friborg K År 1/10 -2 5/ 1800 5 16,6 a c C S 236 20'
Andreasen M År 13/10 -7 1/ 1800 4 15,9 a c c S 39 7'
Friborg K År 31/10 -6 2/ 1800 5 17,3 a c c S 243 13'
Jensen F Ål 8/12 -8 2/ 2140n 1 19,0 a C C S 22 8'

Opdr: Stald Rosenvang & Christian Iversen
Ejer: Stald Rosenvang & Christian Iversen

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

MASTERPIECE RIVER* (SE) 6 14,3AM *16,3M 63.150

6
3,brun. v. v Father Patrick - 23:  11  3-3-1  14,3a  63.150 22:  0  0-0-0  Tot:  11  3-3-1
Just About Enough v S J's Photo Westergaard B Sk 10/10 -3 1/ 2060 3 17,8 a C C S 35 13'

Westergaard B Od 21/10 -1 3/ 2160 1 16,7 C C S 32 8'
Westergaard B Ål 24/10 -3 4/ 2140 1 16,3 C C S 28 13'
Korfitsen N Ch 12/11 -6 1/ 2000 2 14,3 a C C S 112 30'
Westergaard B Sk 17/11 -5 9/ 2550 4 18,0 a C C S 43 20'

Opdr: Peter & Jessica Carlsson
Ejer: F C Bryggen ApS m.flere

cc Blå/hvid/logo,
Ål Westergaard Bo

GOGO GUCCI 7 *12,7AK 15,8M 49.050

7
5,sort. v. v Chipmate - 23:  23  3-4-2  12,7a  49.050 22:  0  0-0-0  Tot:  23  3-4-2
Running Lindy v Running Sea Friborg K Od 21/10 -1 2/ 2160 0 17,7 c c S 37 8'

Friborg K Ål 3/11 -7 3/ 2160 1 15,9 - - S 75 8'
Friborg K Ål 13/11 -4 5/ 1640 1 12,7 a c c S 42 8'
Juel J Ål 27/11 -4 1/ 2140 3 15,1 a c c S 37 8'
Kristensen N D Ål 16/12 -4 3/ 2140 0 18,9 g c c S 40 7'

Opdr: Karoline & Henrik Henriksen
Ejer: Niels Daniel Kristensen

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Ål Lindhardt Christian (Kristensen N D)a

IZABELLA NORDIC 8 *14,9AM *14,2M 77.500

8
3,mkbr. hp. v Muscles Yankee - 23:  8  6-0-0  14,9a  77.500 22:  0  0-0-0  Tot:  8  6-0-0
Thai Gucci v Kadabra Westergaard B Ch 22/9 -8 1/ 2000 0 17,5 a C C S 22 20'

Korfitsen N Ål 24/10 -1 2/ 2140 1 20,5 C C S 16 15'
Korfitsen N Sk 7/11 -1 1/ 2020 1 17,2 C C S 23 13'
Korfitsen N Ch 12/11 -4 2/ 2020 1 14,2 C C S 27 20'
Korfitsen N Ål 27/11 -4 4/ 2140 d g6 a C C S 15 8'

Opdr: Nordic Horse Farm AB
Ejer: Stutteri Vang Hovedgård

cc *Mørkeblå/orange,
Ål Korfitsen Nicklas (Westergaard B)

JACKIE O H S* (SE) 9 15,5AM *17,2K 88.291

9
4,mkbr. hp. v Oasis Bi - 23:  9  5-0-0  15,5a  60.987 22:  5  1-0-0  27.304 Tot:  14  6-0-0
Braga des Jacquets v Ready Cash Kjær R År 1/10 -1 7/ 1800 1 15,5 a c c S 33 10'

Kjær R År 13/10 -2 6/ 1820 1 17,2 - - 34 8'
Kjær R År 31/10 -3 9/ 2300 1 16,4 a c c S 33 13'
Rosleff V Åb 15/11 -5 10/ 1640 d g a - - 90 -
Kjær R Od 17/12 -5 5/ 2140n 1 16,0 a c c S 48 10'

Opdr: Frackstad Lantbruksaktiebolag
Ejer: Frackstad Lantbruksaktiebolag

cc Grøn/hvid/logo,
År Kjær Rene (Uglebjerg L)

H
V

ID 5

JackpotCLUB

KRA F T

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Folieconcepts Ærespræmie
 3-14-årige højst 90.000 kr.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000 (6 præmier) Indskud: 
500 kr.  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. Dækken.Kl. 19.52

V75-2

Det er bare forrygende felter, vi har 
med at gøre til dette V75-arrange-
ment. 6 Masterpiece River gik af-
sted i sporene som den første mod 
rigtig gode heste senest, og selvom 
den sluttede ganske fint af, så rakte 
det ikke til mere end en fjerdeplads. 
Gangen inden gik den fremragen-
de mod endnu dygtigere heste, og 
selvom den møder ældre og mere 

hærdede konkurrenter her, så skal 
den regnes. 8 Izabella Nordic 
kom aldrig rigtig op i gear senest og 
galopperede ved indgangen til oplø-
bet. Ellers har den jo gjort alt rigtigt, 
og trods sporet er det en chance her 
på lige fod med staldkammeraten. 
9 Jackie O H S viste senest, at den 
også kan venstrevejen. Den er end-
nu mere stærk end speedy, men kan 

løbet blive afviklet til dens fordel, 
så har den selvsagt også chance. 5 
Julia Doctor vandt i sin første start 
for Flemming Jensen, men her er kon-
kurrencen en helt anden, og derfor 
er det “kun” en outsider. Mange af 
de øvrige deltagere kan sagtens 
aspirere til en overraskelse i et rigtig 
godt løb. 

TIPS 6 Masterpiece River - 8 Izabella Nordic - 9 Jackie O H S - outs: 5 Julia Doctor

SE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTENSE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTEN
Har du ikke mulighed for at opleve løbsdagen på væddeløbsbanen,  
kan du altid se danske løb live på bet25.dk.

STARCATCHER (SE) 10 *15,5AM *15,5M 65.670

10
4,brun. v. v Djali Boko - 23:  12  3-1-2  15,5a  48.400 22:  4  0-0-0  17.270 Tot:  16  3-1-2
Meaning Broline v Quite Easy U S Foget K Sk 19/9 -2 1/ 2060 1 15,5 a c c S 137 13'

Foget K Ål 9/10 -3 3/ 2160 1 15,5 c c S 28 8'
Foget K Ål 24/10 -5 1/ 3140 4 17,4 c c S 34 15'
Jørgensen B Sk 25/11 -3 6/ 2060 d g a - - 21 10'
Foget K Sk 4/12 -1 8/ 1600 d g a c c S 38 8'

Opdr: Djali Sweden AB
Ejer: Kasper Foget & Robin Øhrberg

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper

GOOD TOGETHER 11 14,3AK 16,5M 70.550

11
5,mkbr. hp. v S J's Caviar - 23:  18  2-0-4  14,3a  49.550 22:  12  2-0-2  17,8a  21.000 Tot:  30  4-0-6
Laritz Coktail v Coktail Jet Andersen K Ch 25/8 -6 2/ 2000 1 15,4 a c c S 162 20'

Andersen K Sk 19/9 -2 7/ 2060 0 opg ag c c S 58 13'
Friborg K Ål 26/9 -3 1/ 2160 3 16,6 c C S 44 13'
Friborg K Ål 9/10 -1 1/ 2160 5 16,5 c C S 88 8'
Friborg K Ål 24/10 -3 3/ 2160 0 opg g c c S 227 13'

Opdr: Lisa & Victor AB
Ejer: Lønborg ApS (M.Lønborg)

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

GAMBLER 12 14,5AK 16,0M 85.300

12
5,brun. v. v Ens Snapshot - 23:  25  2-6-1  15,2a  58.850 22:  17  2-0-2  14,5a  26.450 Tot:  42  4-6-3
Licorne v Nevaio Lassen P M År 23/10 -3 8/ 1800 7 18,0 ag c c S 75 6'

Henriksen M Ål 3/11 -5 1/ 2140 4 16,8 a - - S 401 20'
Lassen P M Ål 13/11 -7 10/ 1640 4 15,2 ag C C S 35 7'
Henriksen M Sk 17/11 -5 2/ 2550 6 18,7 ag c c S 394 20'
Lassen P M År 15/12 -7 1/ 2300 1 18,5 c c S 58 7'

Opdr: Pernille Munch Lassen
Ejer: Pernille M. Lassen & Bitten Jensen

cc Blå/hvid,
Ål Andersen Kasper K. (Lassen P M)a
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Hans A/S præsenterer Hoppeløb
 3-14-årige hopper højst 210.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 35.001 kr, 40 m ved 85.001 kr
 Præmier: 37.500-18.750-9.500-5.500-3.750-2.500 (6 
præmier) Indskud: 500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. 
Dækken.

SK20231228-6

V75-3
V5-1
Tv Trio  6

Sort
ca kl 20:15

INITUS 2000:1 17,8M 15,1AK 16,0AM 28.189

1
3,mkbr. hp. v Gigant Neo - 23:  10  0-2-2  17,8  28.189 22:  0  0-0-0  Tot:  10  0-2-2
Mellby Healing v Donato Hanover Lønborg M Ch 22/9 -3 7/ 2000 0 16,0 a c c A 167 20'

Lønborg M Sk 10/10 -4 1/ 2060 3 17,7 a c C S 148 13'
Lønborg M Ål 24/10 -1 6/ 2140 5 20,9 c c S 80 15'
Lønborg M Od 10/11 -5 4/ 1640 2 15,1 a c c A 45 8'
Lønborg M År 24/11 -4 11/ 1800 6 18,9 a c c S 103 15'

Opdr: Niels Jørgen T. Pedersen
Ejer: Stald Thy

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Friis Jan)

AMAZING GRACE E P* (NO) 2 17,2M 15,2AK 15,9AM 28.800

2
3,brun. hp. v Orlando Vici - 23:  7  2-2-2  17,2  28.800 22:  0  0-0-0  Tot:  7  2-2-2
Loving You E P v S J's Caviar Westergaard B Od 21/10 -5 6/ 2140 3 17,2 c C S 35 8'

Westergaard B År 31/10 -4 10/ 1800 3 16,6 a - - 26 13'
Westergaard B Sk 17/11 -6 7/ 2060 2 15,9 a c C A 20 10'
Korfitsen N Od 1/12 -3 2/ 1640 2 15,2 a c c A 25 8'
Korfitsen N Fo 9/12 -8 9/ 2040 0 opg ag - - 590 -

Opdr: Stald E. P.
Ejer: Camel Benkheira

cc *Grøn/rød,
Ål Westergaard Bo

JAMAICA 3 19,5M 16,6AM 23.600

3
3,brun. hp. v Scarlet Knight - 23:  8  1-1-1  19,5  23.600 22:  0  0-0-0  Tot:  8  1-1-1
Ask v S J's Photo Juel J Ål 16/9 -10 6/ 2140 4 16,6 a c c A 135 8'

Juel J Sk 10/10 -3 4/ 2060 0 18,1 a c C S 87 13'
Juel J Ål 24/10 -1 1/ 2140 2 20,7 c C S 133 15'
Juel J Sk 7/11 -3 6/ 2000 0 19,5 c c S 160 13'
Juel J Od 17/12 -4 6/ 2140n 3 17,1 a c c A 41 10'

Opdr: Niels Juel
Ejer: Team Juel

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

JACANA 4 18,9M 15,9AM 26.850

4
3,brun. hp. v Wishing Stone - 23:  8  0-3-0  18,9  26.850 22:  0  0-0-0  Tot:  8  0-3-0
Rhea v Love You Pedersen A Od 10/8 -7 2/ 2140 6 19,7 a C C S 57 6'

Pedersen A Ål 26/9 -7 1/ 2160 4 19,2 C c S 129 8'
Pedersen A Ål 9/10 -6 5/ 2140 2 18,3 a C c S 59 8'
Pedersen A Ål 3/11 -4 1/ 2140 5 16,3 a - - S 226 10'
Pedersen A Ål 19/11 -3 11/ 2140n 6 15,9 a C C S 699 75'

Opdr: Bent Lindhardt
Ejer: Bent Lindhardt

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

DONNA BAROSSO* (SE) 5 16,0M 13,2AK 34.807

5
3,brun. hp. v Ready Cash - 23:  5  0-2-1  16,0  34.807 22:  0  0-0-0  Tot:  5  0-2-1
Ula Mil v Muscle Hill Korfitsen N Ål 12/5 -1 3/ 2140 2 17,7 - - 40 8'

Westergaard B Åb 8/6 -1 10/ 2140 2 16,0 - - 43 -
Westergaard B Hd 26/6 -2 9/ 1640 3 13,2 a - - 37 -
Westergaard B Ch 27/8 -3 4/ 2000 0 opg ag c C A 63 25'
Korfitsen N Ax 29/9 -4 4/ 2160 6 16,8 g - - 47 -

Opdr: Nooteboom Ronald F.
Ejer: Nordic Horse Farm AB

cc *Hvid/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas (Westergaard B)

GENOA 2020:1 17,1M 15,5AK 15,9AM 77.850

6
5,rød. hp. v Orlando Vici - 23:  16  2-2-3  17,3  37.300 22:  13  1-3-2  17,1  28.050 Tot:  39  3-6-6
Odette Vang v S J's Photo Juul K Sk 7/11 -3 3/ 2020 0 18,9 c c S 265 13'

Juul K Ål 13/11 -2 1/ 2140 1 17,5 c c S 35 7'
Juul K Sk 25/11 -5 1/ 2550 3 19,4 c c S 62 20'
Juul K Sk 4/12 -5 1/ 2020 3 17,9 c c S 75 7'
Juul K Sk 11/12 -7 6/ 2000 2 19,4 c c S 48 7'

Opdr: TeamBakkelygaard & MBTrav(M.B.Nielsen)
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Rød/grøn/reklame,
Juul Steen (Juul K)a

HUNTER K K 2 16,4M 14,3AK 15,3AM 68.100

7
4,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 23:  22  1-3-3  16,4  45.000 22:  13  1-1-0  18,0  23.100 Tot:  35  2-4-3
Erycina v Speed Merchant Foget K År 31/10 -3 2/ 2300 0 19,3 a c c S 186 13'

Kjær R Od 10/11 -4 9/ 2140 4 16,5 a c C S 53 8'
Friis M Od 20/11 -6 5/ 2140 3 16,5 a C C S 155 8'
Lønborg M Sk 4/12 -3 1/ 1600 0 opg ag c C S 102 8'
Lønborg M Ål 16/12 -6 2/ 2140 3 18,8 a C C A 16 8'

Opdr: Kim K. Hansen & Tom Kirkegaard
Ejer: Kim K. Hansen & Tom Kirkegaard

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten (Hansen K K)a

SHALLOW* (SE) 2040:1 14,3M 13,3AM 189.272

8
4,mkbr. hp. v Dominion Beach - 23:  16  4-3-2  14,3  143.501 22:  11  2-0-1  16,7  45.771 Tot:  27  6-3-3
Action Replay v Ready Cash Jensen F Ål 26/9 -4 4/ 2140 2 13,5 a C C A 22 13'

Ecce K Åb 19/10 -4 5/ 2140 3 14,7 a - - 29 -
Jensen F Jæ 28/10 -6 7/ 2140 4 14,3 - - 171 -
Jensen F Åb 23/11 -8 11/ 2640 2 15,7 a - - 36 -
Jensen F Ål 8/12 -6 1/ 1640n 4 16,0 a C C S 59 20'

Opdr: Panamera Racing
Ejer: Shallow Investments ApS

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

HAZY BROGÅRD 2 16,3M 13,3AK 14,3AM 156.125

9
4,lbr. hp. v Wishing Stone - 23:  20  3-4-0  16,3  122.925 22:  17  2-1-1  18,0  33.200 Tot:  37  5-5-1
O K Cowboyland v Legendary Lover K Kjær R Od 6/10 -4 3/ 1640 d g a c c A 138 50'

Kjær R Sk 27/10 -4 8/ 2060 d g a c c A 550 220'
Ecce K Ch 26/11 -4 8/ 2000 2 14,4 a c c A 168 10'
Kjær R Jæ 13/12 -7 2/ 2160 0 16,3 - - 64 -
Kjær R Ch 22/12 -6 2/ 2000  a - - 13'

Opdr: Henning Olesen
Ejer: Tina Eskesen

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Poulsen M)a

SO
RT 6

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Hans A/S præsenterer Hoppeløb
 3-14-årige hopper højst 210.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 35.001 kr, 40 m ved 85.001 kr
 Præmier: 37.500-18.750-9.500-5.500-3.750-2.500 (6 præmier) 
Indskud: 500 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. Dækken.

Kl. 20.15

V75-3 V5-1

igen, igen spiller Westergaard og Jen-
sen fremtrædende roller. Det er ren 
utur, at 2 Amazing Grace E P ikke 
har betrådt vinderpladsen på det se-
neste, for den har gået nogle virkelig 
stærke løb. Den er normalt ganske 
stabil, og var galoppen senest en en-
lig svale, så kan den måske føre dette 

løb fra start til mål. 8 Shallow går 
jævnt og stabilt hver gang, men den 
oser ikke ligefrem af topform. På sin 
stabilitet skal den række et stykke, 
men noget oplagt vinderbud er den 
ikke i første omgang. 9 Hazy Bro-
gård skal følges på Lunden, men den 
var uheldig i starten forinden, hvor 

den endte langt tilbage undervejs. 
Den skal også stå godt til i et løb som 
dette. 5 Donna Barosso kommer 
nu efter pause, og har det bekom-
met den vel, så skal man heller ikke 
glemme den. 

TIPS 2 Amazing Grace E P - 8 Shallow - 9 Hazy Brogård - outs: 5 Donna Barosso

HER STARTER 
V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V5 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
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Skousen Skive' Ærespræmie
3-14-årige højst 175.000 kr.

 2060 m. Autostart.
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000 (6 
præmier) Indskud: 500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. 
Dækken.

SK20231228-7

V75-4
V5-2
Tv Trio 7

Lysbrun
ca kl 20:37

MOSES DI QUATTRO (SE) 2060:1 *13,2AM 16,4M 114.267

1
4,brun. v. v S J's Caviar - 23:  13  5-1-1  13,2a  89.084 22:  11  2-1-1  17,4a  25.183 Tot:  24  7-2-2
Imagina November v Viking Kronos Ecce K Jæ 3/9 -7 12/ 2640 0 19,2 ag - - 23 -

Juel J Ch 17/10 -5 7/ 2000 1 15,4 a C c A 12 13'
Juel J Ål 3/11 -5 5/ 2140 d g a - - A 16 20'
Juel J Sk 17/11 -5 7/ 2550 1 17,8 a C C A 29 20'
Juel J Od 1/12 -5 2/ 2140 d g a c c A 43 50'

Opdr: Stal Quattro V.O.F.
Ejer: Kamma Eriksen & Birthe Juel

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

GIPSY WEE 2 14,2AK 17,4M 14,3AM 130.700

2
5,brun. hp. v Zola Boko - 23:  12  1-2-4  14,2a  42.650 22:  15  0-3-2  14,3a  61.050 Tot:  33  3-6-6
Amy Wee v Judge Joe Andersen KK År 21/8 -3 5/ 1800 2 15,1 a c c S 160 8'

Andersen KK Ål 2/9 -4 2/ 1640 0 14,2 a C C S 166 8'
Andersen KK År 24/9 -3 4/ 1800 d g a C c S 164 8'
Andersen KK År 31/10 -6 4/ 1800 1 16,5 a c C S 121 13'
Andersen KK Sk 25/11 -6 6/ 2060 3 16,2 a C C S 131 10'

Opdr: Stald Wee ApS
Ejer: Vibeke & Christian Nørlem

cc Blå/hvid,
Ål Andersen Kasper K. (Nørlem C)a

HANS REERSTRUP 3 12,3AK 17,2M *14,8AM 127.678

3
4,rød. v. v Michael's Turn - 23:  15  3-5-2  12,3a  100.728 22:  7  1-1-1  17,1a  26.950 Tot:  22  4-6-3
Novita Reerstrup v Speedy Herve Friis M Ch 27/8 -7 12/ 2000 0 15,4 a c C A 536 50'

Jensen F Ål 16/9 -6 5/ 1640 2 12,3 a c C A 196 25'
Jensen F År 1/10 -2 3/ 1800 3 16,1 a c c S 23 20'
Jensen F Sk 27/10 -2 12/ 2060 2 15,4 a C C S 176 30'
Johansson G Åb 6/12 -3 7/ 2140 2 17,1 a - - 34 -

Opdr: Thomas & Halldora R. Gettermann
Ejer: KMK Advisory ApS

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

HOOF BEATS NEWPORT 4 14,3AM 19,3K 107.278

4
4,brun. hp. v Maharajah - 23:  12  0-3-2  14,3a  36.650 22:  7  1-1-0  15,1a  49.565 Tot:  22  2-4-2
Tangerine Bi v Yankee Glide Svendsen B Ch 11/8 -3 4/ 2000 5 15,2 a C c S 761 30'

Svendsen B Ch 26/8 -5 8/ 2000 6 15,3 a c c S 585 50'
Svendsen B Sk 5/9 -2 7/ 2550 5 16,7 a C c S 174 13'
Dahlgaard J Sk 4/12 -3 3/ 1600 3 15,3 a c c S 224 8'
Svendsen B Sk 11/12 -4 6/ 2060 2 17,6 a c c S 106 8'

Opdr: Peter S. ter Borgh
Ejer: Bare Hans A/S

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent

HUGO BOSS SHADOW 5 *13,5AM 17,5L 153.850

5
4,brun. v. v Orlando Vici - 23:  16  6-3-1  13,5a  106.150 22:  13  3-0-0  13,6a  29.850 Tot:  33  9-3-2
Sindy Shadow v Lindy Lane Mønster K Ål 16/9 -7 11/ 1640 d g a c c S 147 20'

Mønster K Ål 26/9 -4 1/ 2140 1 13,5 a c C S 129 13'
Mønster K Sk 27/10 -2 8/ 2060 1 14,8 a c C S 82 30'
Mønster K Sk 7/11 -4 8/ 1600 1 13,8 a c C S 29 13'
Mønster K Sk 25/11 -6 9/ 2060 2 16,2 a c C S 19 10'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Therese Jansson

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

EAGLE BAT 6 13,3AK 15,1M 14,1AM 165.563

6
7,mkbr. hp. v From Above U S - 23:  14  1-0-3  13,3a  68.097 22:  19  1-1-2  14,5a  39.588 Tot:  55  2-5-11
Uno Bork v Beaumont Hanover Friis M Od 21/10 -6 152 20'

Bäckman S Ch 5/11 -3 579 30'
Friis M Ål 19/11 -8 125 20'
Friis M Od 1/12 -7 194 50'
Sjunnesson J Jæ 13/12 -7

3/ 2140 5 16,1 a C c A 

6/ 2000 4 14,3 a C c A 

4/ 1640 3 13,3 a C c A 

2/ 2140 3 15,3 a C c A 

6/ 2160 4 15,8 - - 177 -

Opdr: Anders Toft Jensen
Ejer: Jesper Becker

cc Sort/grå/blå,
Od Friis Morten (Becker J)a

PAINTED GENIUS* (NO) 7 12,3AK 18,2M 14,0AM 155.058

7
4,brun. h. v Bar Hopping - 23:  8  2-0-1  12,3a  81.885 22:  12  0-3-1  15,0a  73.173 Tot:  20  2-3-2
Dido Hanover v Andover Hall Westergaard B Ja 7/7 -10 6/ 1609 0 12,3 a - - 421 -

Westergaard B Ax 21/7 -13 2640 1 14,4 a - - 152 -
Westergaard B Bj 23/8 -9 11/ 2600n 0 17,8 a - - 85 -
Nielsen M M Ål 19/11 -8 2/ 1640 6 13,8 a c c A 68 20'
Jonassen R Ch 10/12 -4 8/ 2000 4 14,9 a C C S 47 10'

Opdr: Ann Berit Sagedal
Ejer: Trond Møretrø

cc Blå/hvid/logo,
Ål Westergaard Bo

DECENI LANGBORG 8 13,9AK 16,2M 15,6AM 116.650

8
8,brun. hp. v Thunderbolt - 23:  12  2-2-2  14,8a  37.600 22:  15  0-1-5  13,9a  22.650 Tot:  69  6-5-10
Zootchea v Zoogin Mønster K Od 16/6 -2 8/ 1640 0 14,8 a - - 339 8'

Mønster M Sk 11/9 -3m 1/ 2060 3 16,9 C c S 20 5'
Mønster M Od 25/9 -8m 1/ 2240 0 opg g C c S 27 5'
Mønster K Od 10/11 -6 3/ 2140 2 15,6 a C C S 165 10'
Mønster M Sk 4/12 -6m 2/ 2060 1 17,8 a C c 16 10'

Opdr: Michelle Mønster & Tor Hansen
Ejer: Jan & Gitte Poulsen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Mønster K)

FLORIDA FLAMINGO 9 13,0AK 15,7M 15,0AM 149.068

9
6,brun. v. v Ens Snapshot - 23:  18  0-3-2  13,0a  26.500 22:  20  0-3-2  13,0a  37.250 Tot:  66  3-8-8
Gertrud Skov v Carmody Lobell Jørgensen B Sk 10/7 -3 2/ 1600 2 14,4 a - - 31 6'

Sejer C Od 21/7 -9 4/ 1640 3 15,1 a C C S 254 10'
Jørgensen B Ål 31/7 -6 1/ 2140 5 16,2 a C C S 37 6'
Andersen KK Sk 15/8 -3 4/ 1600 0 opg ag C C S 337 13'
Juel J Sk 11/12 -2 1/ 2060 5 18,0 a C C S 210 8'

Opdr: Emil Christensen
Ejer: Stald Thy

cc Blå/hvid,
Nielsen Casper M. (Friis Jan)

Skousen Skive’ Ærespræmie
 3-14-årige højst 175.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000 (6 præmier) Indskud: 
500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. Dækken.

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOLY
S 

BR
U

N 7
Kl. 20.37

V75-4 V5-2

1

Det er også ganske åbent i tredje 
afdeling, hvor flere 4-åringer fra de 
lave numre kan ende med at gøre 
op om det. 5 Hugo Boss Shadow 
endte med at få rigtigt langt frem 
senest, men den leverede en god 
afslutning som toer til Hendrix. Den 
bliver sikkert kørt mere offensivt 
her, og i sin nuværende forfatning 
har den rigtig god chance. 1 Moses 

Di Quattro er lidt op og ned, men 
på sine gode dage rækker den me-
get langt her. Den afviste dygtige 
heste fra føring senest, den star-
tede i Skive, og er den i samme slag 
her, så byder den op til dans. 3 Hans 
Reerstrup har supergod form i ti-
den, og den sluttede stærkt af, da 
den senest besøgte Skive, hvor den 
var toer til netop 5’eren. Fra et per-

fekt spor vil den sidde godt til her, 
og så er den også med fremme. Fra 
spor 12 starter 12 Happyrun Cloc, 
som er yderst speedy, men den skal 
have held på vejen for at skulle kun-
ne komme ind i legen fra så højt et 
nummer. Heste som 6, 7 og 10 må 
heller ikke glemmes i endnu et su-
pergodt løb. 

TIPS 5 Hugo Boss Shadow - 1 Moses Di Quattro - 3 Hans Reerstrup - outs: 12 Happyrun Cloc

December
Fredag 29. kl. 15.45 Finalen 2023 Aarhus

LØB I DEN KOMMENDE TID

REGINALD DWIGHT* (DE) 10 13,0AK 148.725

10
4,brun. v. v Cantab Hall De - 23:  10  1-2-1  13,0a  52.908 22:  11  4-3-0  14,2a  95.817 Tot:  21  5-5-1
Love Your Face v Love You Lindhardt Chr Sk 19/9 -4 2/ 1600 2 14,1 a c c S 60 13'

Lindhardt Chr Ål 26/9 -4 3/ 2140 3 13,7 a C c S 50 13'
Sjunnesson J Bm 22/10 -10 3/ 1900 5 13,0 a - - 223 -
Lindhardt Chr Ch 12/11 -10 7/ 2000 4 13,8 a C c S 247 50'
Sjunnesson J Åb 29/11 -6 9/ 1640 2 13,1 a - - 23 -

Opdr: Heinrich Nagel
Ejer: Heinrich Nagel

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Lindhardt Christian

HALO MOKO (FR) 11 14,7AM 15,4M 137.403

11
6,brun. v. v The Best Madrik - 23:  19  1-3-4  14,7a  51.050 22:  16  1-4-3  14,9a  48.250 Tot:  53  7-8-9
Belle d'Imoko v Imoko Pedersen A Ål 26/9 -2 5/ 2140 0 15,5 a c c S 139 13'

Pedersen A Ål 9/10 -2 1/ 2140 5 16,4 a c c S 159 8'
Pedersen A Ål 24/10 -6 1/ 2160 3 15,4 c c S 345 13'
Pedersen A Ål 27/11 -4 8/ 2140 1 15,0 a c c S 264 8'
Pedersen A Ål 8/12 -3 2/ 2140n 2 17,9 c c S 126 15'

Opdr: P.van Klaveren & T.Offenberg de Leeuw
Ejer: N.Nielsen, L.Josephsen & A.Pedersen

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

HAPPYRUN CLOC 12 13,9AK 16,1M 14,5AM 162.150

12
4,brun. v. v Ogham - 23:  14  4-2-2  13,9a  54.550 22:  15  3-4-2  14,5a  99.000 Tot:  33  7-7-4
Notice Cloc v Earthquake Lønborg M Od 6/10 -1 9/ 1640 1 14,5 a C c A 152 10'

Lønborg M Sk 27/10 -2 10/ 2060 0 16,0 a C c A 158 30'
Lønborg M Sk 7/11 -4 2/ 1600 3 14,6 a C c A 109 13'
Kjær R Od 20/11 -4 9/ 2140 1 14,8 a C c S 35 8'
Kjær R Sk 4/12 -2 3/ 1600 1 16,6 a c c S 20 8'

Opdr: Kaj Jørgensen
Ejer: Stutteri Cloc

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Jørgensen K)a

JackpotCLUB
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Vestbirkservice præsenterer Stayerløb
 Alla.
 2950 m. Tillæg 20 m ved 120.001 kr, 40 m ved 240.001 kr, 
60 m ved 480.001 kr, 80 m ved 960.001 kr
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000-2.000 (7 
præmier) Indskud: 500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. 
Dækken.

SK20231228-8

V75-5
V5-3
Tv Trio  8

Lilla
ca kl 21:00

HENDRIX 2950:1 17,5M 13,3AK 17,9AL 118.850

1
4,brun. v. v S J's Photo - 23:  18  8-1-2  17,5  94.450 22:  9  1-0-3  17,5  24.400 Tot:  27  9-1-5
Noomi v Chipmate Foget K Sk 10/10 -2 8/ 2060 1 15,1 a C c A 28 13'

Foget K Sk 7/11 -3 4/ 2020 1 17,6 c c S 37 13'
Foget K Sk 17/11 -5 1/ 2550 3 17,9 a C C A 38 20'
Foget K Sk 25/11 -6 2/ 2060 1 15,8 a C C A 67 10'
Foget K Sk 4/12 -3 6/ 1600 1 14,5 a c c A 38 8'

Opdr: Niels Peder Toft
Ejer: Niels Peder Toft

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten (Toft N P)a

MUSCLE CROWN* (SE) 2970:1 *15,7L *13,1AK 151.714

2
6,lbr. v. v Muscle Mass - 23:  18  3-0-1  15,7  52.874 22:  3  0-0-0  5.120 Tot:  43  5-1-1
Uppsala Kronos v Donato Hanover Henriksen M Ål 2/9 -4 4/ 1640 3 13,8 a C C S 73 8'

Werder S J Åb 21/9 -3m 10/ 2140 d g a - - 21 -
Jensen F År 1/10 -3 1/ 2880 5 18,3 C C S 20 25'
Henriksen M Ål 19/11 -5 1/ 3140 1 15,7 C C S 85 20'
Jensen F Ål 8/12 -3 3/ 2140n 4 18,1 g C C S 20 15'

Opdr: Göran Blom
Ejer: Ernst Värld AB m.flere

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Jensen F)

ALFAS IPPON (SE) 2 15,6L 16,0AM 197.975

3
10,brun. v. v The Best Madrik - 23:  15  1-2-0  16,0  40.500 22:  19  0-1-2  15,6  27.550 Tot:  115  2-9-8
Hillary Clinton v And Arifant Nielsen M M År 13/8 -3 5/ 2900 d g c C S 343 25'

Olsen F K Ål 16/9 -1 1/ 2160 4 16,1 c c S 237 15'
Nielsen C M År 1/10 -3 2/ 2900 0 19,7 g c c S 197 25'
Svendsen M Sk 27/10 -10 1/ 2040 0 17,7 c c S 321 7'
Nielsen M M Ål 19/11 -5 2/ 3160 0 16,0 c c S 884 20'

Opdr: Magnus Fermskog
Ejer: Per Nielsen

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Nielsen P)a

HYDE PARK 3 16,2L 14,1AM 14,8AL 136.939

4
4,lbr. v. v Michael's Turn - 23:  13  0-2-2  16,2  24.850 22:  13  1-1-2  68.339 Tot:  32  3-5-4
Nemcova v Sebrazac Jørgensen B År 23/10 -1 1/ 1800 3 16,2 a c c S 75 6'

Nielsen C M År 31/10 -1 7/ 2300 4 19,7 a c c S 439 13'
Nielsen C M Ål 19/11 -5 2/ 3140 2 16,2 c c S 549 20'
Nielsen C M Sk 25/11 -6 7/ 2060 0 16,6 a c c S 189 10'
Nielsen C M År 15/12 -6 1/ 2880 3 17,6 c c S 222 15'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Pia Kruse

cc Blå/hvid,
År Nielsen Casper M. (Kruse P)a

DEFENDER GRIF (IT) 4 12,9AK 220.126

5
4,brun. h. v Mack Grace S M - 23:  14  2-5-0  146.007 22:  16  2-0-5  74.119 Tot:  32  4-5-5
Olimpic As v Pine Chip Lønborg M Ål 26/9 -4 6/ 2140 4 14,3 a C C A 29 13'

Lønborg M Ch 8/10 -4 1/ 1600 2 14,7 ag C C A 24 10'
Lønborg M Od 21/10 -6 6/ 2140 2 15,9 a C C A 21 20'
Andersen KK Od 1/12 -7 10/ 2140 1 15,1 a C c A 167 50'
Lønborg M Od 17/12 -6 4/ 2140n 2 15,4 a C c A 40 10'

Opdr: Allevamento Il Grifone SRL
Ejer: Thomas Olsen

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

FRITJOF S H 2990:1 13,6M 12,4AK 17,3L 356.601

6
6,brun. v. v Ens Snapshot - 23:  12  3-4-0  13,6  111.171 22:  15  8-2-1  20,5  178.730 Tot:  44  15-11-2
Moonlight S H v Silver Pine Korfitsen N Ål 26/9 -6 4/ 2140 2 13,6 C c S 42 13'

Korfitsen N Od 6/10 -5 11/ 2140 1 13,3 a C c A 92 20'
Korfitsen N Ål 24/10 -2 6/ 2140 1 13,2 a C c S 31 13'
Korfitsen N Bj 4/11 -9 3/ 2100 4 13,0 a - - 90 -
Korfitsen N Åb 29/11 -7 2/ 2140 2 14,6 a - - 28 -

Opdr: Annemette F. Korfitsen
Ejer: Annemette Korfitsen & Mikael Hansen

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Hansen M)a

THAI KANSAS* (NO) 2 16,0L 12,3AK 15,5AL 340.978

7
4,brun. v. v S J's Caviar - 23:  9  0-4-1  16,0  99.025 22:  8  4-1-0  241.953 Tot:  17  4-5-1
Muscle Shirt v Muscles Yankee Westergaard B Ax 22/7 -3 3160 5 16,0 g - - 403 -

Westergaard B Bj 23/8 -10 10/ 2600n 2 16,0 a - - 23 -
Korfitsen N Bj 10/9 -11 5/ 2600 11 15,5 a - - 166 -
Korfitsen N År 24/11 -6 4/ 2320 2 17,8 c c S 48 15'
Korfitsen N Fo 9/12 -10 6/ 2040 2 17,2 a - - 162 -

Opdr: Thaihester Egersund A/S
Ejer: Nordic Horse Farm AB

cc *Hvid/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas (Westergaard B)

ELEGANT C N 3010:1 *12,9M 10,6AK 13,3AL 897.870

8
7,mkbr. v. v Ens Snapshot - 23:  11  5-2-1  12,9  192.662 22:  15  5-5-2  13,5  422.676 Tot:  69  21-15-6
Remember C N v Axwill Westergaard B Ål 26/9 -6 1/ 2160 1 12,9 C C S 17 13'

Westergaard B Ål 24/10 -5 1/ 3200 1 15,5 C C S 20 15'
Korfitsen N Ch 5/11 -6 1/ 2990 1 16,2 C C S 25 25'
Korfitsen N År 24/11 -3 8/ 1800 2 15,6 a C C S 15 20'
Sjunnesson J Ch 10/12 -1 3/ 2540 2 15,0 C C S 15 40'

Opdr: Carsten S. Nielsen
Ejer: Congee ApS

cc Blå/hvid/logo,
Ål Westergaard Bo

GANGNAM STYLE K* (SE) 2 *13,5L 12,5AAK 12,9AL 885.538

9
7,rød. h. v Love You - 23:  8  2-0-0  13,5  243.245 22:  15  2-2-5  14,3  194.477 Tot:  62  7-8-12
Rania v Viking Kronos Djuse M E Hd 6/7 -12 3160 0 15,3 - - 94 -

Persson S Jæ 25/7 -11 4/ 3160 6 14,4 - - 171 -
Djuse M E Åb 12/8 -11 1/ 3140 7 12,9 a - - 380 -
Jørgensen B Ch 27/8 -10 2/ 2990 0 14,7 C C S 34 75'
Foget K År 15/12 -6 1/ 2940 0 16,9 C c S 59 15'

Opdr: Knutsson Trotting AB
Ejer: Trine Austevoll

cc Sort/grå/grøn,
Ål Foget Kasper (Dahl G)

F K

Vestbirkservice præsenterer Stayerløb
 Alle.
 2950 m. Tillæg 20 m ved 120.001 kr, 40 m ved 240.001 kr, 60 m ved 
480.001 kr, 80 m ved 960.001 kr
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000-2.000 (7 præmier) Ind-
skud: 500 kr.  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. Dækken.

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

LI
LL

A 8

hellisen.dk

Kl. 21.00

V75-5 V5-3

1

Det blev aldrig et løb for 10 Even 
Steven senest, hvor den bare lå 
bagerst i feltet hele vejen og aldrig 
for alvor tog part i opgøret. Gangen 
forinden havde den jo vist god form, 
og distancen er en fordel for hesten, 
så den skal ses med god chance, hvis 
den er som ved de forrige starter. 8 

Elegant C N er nu blevet slået to 
gange i træk, hvor spidshesten har 
været bedre på dagen, men den har 
alligevel gået gode løb ved begge 
lejligheder. På sin stabilitet er det 
en solid triochance. 1 Hendrix har 
virkelig ramt formen, og den virker 
til at kunne de fleste distancer. Alene 

fra spids skal den forsøge at holde 
tillægshestene væk, men det behø-
ver ikke blive nemt. 6 Fritjof S H har 
også formen i orden og står distan-
cen, så det er en spændende outsi-
der. Både heste som 2, 5, 7, 9 og 11 
skal regnes ind i triosammenhæng. 

TIPS 10 Even Steven - 8 Elegant C N - 1 Hendrix - outs: 6 Fritjof S H

EVEN STEVEN 3 13,3L 11,3AM 828.822

10
7,brun. h. v Varenne - 23:  17  3-4-0  13,3  277.851 22:  14  1-3-0  13,3  146.507 Tot:  60  16-9-3
Armbro Voice v Garland Lobell Jensen F Ål 15/9 -2 6/ 2140 2 13,6 a c C S 23 20'

Jensen F Jæ 4/10 -9 3/ 2660 2 14,6 - - 47 -
Jensen F Jæ 28/10 -10 5/ 3180 1 13,6 - - 59 -
Jensen F Åb 23/11 -7 7/ 2140 2 13,5 a - - 18 -
Jensen F Åb 9/12 -11 6/ 2640 0 16,4 a - - 59 -

Opdr: Panamera Racing
Ejer: Costa Stable ApS & Kolin Stable

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

GOLDEN C N 3030:1 14,1K 12,9AK 14,6L 1.041.960

11
5,mkbr. hp. v Wishing Stone - 23:  16  1-2-4  14,1  118.231 22:  11  3-0-1  406.864 Tot:  43  7-6-9
Another C N v Buvetier D'aunou Svendsen B Ål 16/9 -5 1/ 3200 5 15,9 c C S 251 38'

Svendsen B Ch 8/10 -9 3/ 2000 3 14,7 c C S 249 50'
Svendsen B Sk 7/11 -5 10/ 2060 5 16,1 a C C S 78 15'
Svendsen B Ål 19/11 -5 2/ 3200 3 14,9 C c S 166 20'
Svendsen B Od 1/12 -2 9/ 2140 8 15,6 a C C S 322 50'

Opdr: Carsten S. Nielsen
Ejer: Bare Hans A/S

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent

LÆS OPTAKT,  
TILBAGEBLIK 
OG REAKTIONER
omkring dagens løb på danskhv.dk
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Duvil’ Ærespræmie
 3-14-årige højst 625.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000 (6 præmier) Indskud: 
500 kr.  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. Dækken.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

LI
LL

A 9

1887
Group

Duvil' Ærespræmie
 3-14-årige højst 625.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000 (6 
præmier) Indskud: 500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. 
Dækken.

SK20231228-9

V75-6
V5-4
DD-1
Tv Trio  

9
Lysgrøn

ca kl 21:22

GOLDEN EYE S F* (NO) 2060:1 12,7AK 14,2M 403.639

1
5,brun. hp. v Maharajah - 23:  7  2-1-0  13,4a  64.649 22:  15  5-2-1  12,7a  144.464 Tot:  36  16-4-2
Carte Blanche v Kendrick Hanover Westergaard B Ål 26/9 -k 1/ 2140 k 16,4 - - gk -

Korfitsen N Ch 8/10 -9 2/ 2000 2 14,2 C C S 64 50'
Westergaard B Od 21/10 -2 6/ 1640 1 13,4 a C C A 22 15'
Korfitsen N Bj 4/11 -11 5/ 2100 0 15,0 a - - 71 -
Korfitsen N Ål 8/12 -6 5/ 1640n 1 15,4 a C C A 37 20'

Opdr: Flaata Stable AS
Ejer: Stall Golden Eye

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas (Westergaard B)

EA 2 11,2AK *14,0M 12,3AM 550.630

2
7,mkbr. hp. v Wishing Stone - 23:  13  4-1-1  11,2a  148.590 22:  13  1-3-2  12,6a  140.404 Tot:  59  9-11-7
Iwastheone E P v Offshore Dream Rask J Ål 15/9 -4 3/ 1640 6 11,2 a C C A 268 30'

Rask J Hb 3/10 -6 7/ 2240 3 14,6 - - 86 -
Rask J Jæ 18/10 -9 2/ 2140 5 13,2 a - - 192 -
Andersen KK Sk 7/11 -5 7/ 2060 1 15,9 a C c S 101 15'
Rask J Ål 8/12 -6 6/ 1640n 5 16,7 a C c A 45 20'

Opdr: Kirsten Rask
Ejer: Kirsten Rask

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

GOLDEN RAIN* (SE) 3 11,6AK 15,0M 12,4AM 376.243

3
5,mkbr. hp. v Bold Eagle - 23:  15  3-4-2  11,6a  227.960 22:  13  2-2-0  13,8a  85.825 Tot:  33  6-7-2
Mystical Sunshine v Yankee Glide Jensen F Ch 26/8 -3 4/ 2000 1 13,6 a C C A 18 25'

Henriksen M Od 6/10 -5 9/ 2140 0 15,1 a c c A 44 20'
Jepson C Jæ 28/10 -8 10/ 1640 2 12,1 a - - 327 -
Jensen F Ch 12/11 -4 1/ 2060 0 15,0 c c S 23 20'
Persson A So 2/12 -9 7/ 1640 7 14,6 a - - 52 -

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Stutteri Dust

cc Sort/guld/logo,
Ål Jørgensen Birger (Jensen F)

EXCLUSIVE FIRE* (DE) 4 11,3AK *14,3M 602.207

4
8,brun. h. v Maharajah - 23:  14  4-3-2  11,4a  153.322 22:  8  4-2-0  11,3a  74.945 Tot:  76  28-17-6
Cherien of Fire v Love You Panschow T Bm 24/9 -7 5/ 1609 4 12,7 a - - 67 -

Gentz V Hb 3/10 -4 4/ 1680 3 12,0 a - - 406 -
Gentz V Hb 25/10 -6 5/ 2200 0 14,8 a - - 19 -
Gentz V Bk 12/11 -40 4/ 2000 1 15,3 a - - 15 -
Gentz V Bm 3/12 -8 4/ 1900 2 15,7 a - - 252 -

Opdr: Jean L. P. Huls
Ejer: C. Sürder & M. Hatterscheidt

cc Mørkegrøn/hvid/rød,
Gentz Victor

EL CAPITAN (SE) 5 11,5AK *13,5K *13,3AM 331.883

5
10,sbr. v. v Maharajah - 23:  19  8-1-5  11,5a  151.850 22:  18  6-5-3  12,7a  107.000 Tot:  54  23-7-8
Sara Chop v Karate Chop Lassen F År 13/10 -6 5/ 2300 4 16,7 a C c S 24 20'

Lassen P M År 23/10 -5 1/ 1860 3 15,6 c c S 20 7'
Lassen F Ål 19/11 -7 6/ 2140 6 16,0 C c S 83 20'
Andersen KK Ål 8/12 -3 1/ 2160n 1 16,9 c c S 38 15'
Lassen P M Ål 16/12 -4 1/ 2200 3 15,2 c c S 53 7'

Opdr: Delotek AB
Ejer: Stald Lassen (F.M. Lassen)

cc Blå/hvid,
Ål Andersen Kasper K. (Lassen F)

GRUMBAZZ KINI 6 11,5AK *14,4M 11,8AM 507.447

6
5,brun. v. v Great Challenger - 23:  13  7-2-2  11,5a  334.631 22:  18  2-4-2  13,2a  83.900 Tot:  46  11-9-7
She Loves You v Love You Westergaard B Ål 16/9 -3 8/ 2140 2 12,2 a C C A 23 20'

Grasso B Åb 30/9 -9 12/ 2140 3 11,8 a - - 106 -
Juel J Bj 4/11 -8 12/ 1609 8 11,5 a - - 349 -
Korfitsen N Ch 12/11 -7 4/ 2020 1 14,4 C C S 13 30'
Juel J Od 1/12 -4 6/ 2140 1 14,3 a C c A 17 50'

Opdr: Kim Holleufer
Ejer: Espen Edvardsen

cc Blå/hvid/logo,
Ål Westergaard Bo

ENJOY BANKER* (SE) 7 *11,2AK 15,9M *12,5AM 613.500

7
7,brun. v. v Lavec Kronos - 23:  12  2-2-1  11,2a  96.919 22:  18  3-7-2  12,0a  230.281 Tot:  63  17-13-8
Raya Banker v Wall Street Banker Jensen F Od 1/9 -3 5/ 1640 1 11,2 a C C S 35 20'

Ecce K Ch 29/9 -6 5/ 2000 5 14,5 ag C C A 19 20'
Jensen F Jæ 28/10 -5 1/ 1640 4 11,7 a - - 138 -
Henriksen M Sk 17/11 -4 2/ 1600 6 14,8 ag C C S 45 20'
Jensen F Od 1/12 -6 8/ 2140 0 15,1 a c c S 155 50'

Opdr: Kenth, Ann-Christin & Johan Eliasson
Ejer: Kenth Eliasson

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

PEAKADILLY (SE) 8 12,3AK 14,4M 12,8AM 616.368

8
9,lbr. h. v Mythical Lindy - 23:  12  0-1-0  12,8a  26.056 22:  6  3-0-1  14,0a  82.489 Tot:  73  15-13-9
Peak N'Royal v Earthquake Juul S År 13/10 -3 7/ 1800 2 14,6 a c C S 183 20'

Juul S Sk 27/10 -3 4/ 1600 6 14,1 a c C S 88 20'
Rosche J D Ch 5/11 -9 7/ 2000 6 14,8 a c c S 365 20'
Rosche J D Ch 26/11 -7 6/ 2000 4 14,1 a c c S 117 10'
Juul S Od 1/12 -6 2/ 2140 7 14,3 a c C S 359 50'

Opdr: Stutteri & Kennel Peak I/S
Ejer: Christers Elektriska AB

cc Rød/grøn/reklame,
Ch Juul Steen

ALVIN C G (DE) 9 13,3AM 13,5M 378.201

9
9,brun. v. v Igor Font - 23:  20  4-6-4  13,3a  163.129 22:  19  2-3-3  14,1a  48.500 Tot:  85  17-15-10
Sarah Varetto O K v Self Possessed Kjær R Od 6/10 -5 10/ 2140 2 13,5 a C c S 170 20'

Kjær R År 13/10 -6 2/ 2300 1 16,3 a C c S 62 20'
Kjær R Jæ 8/11 -9 4/ 2160 2 13,5 - - 194 -
Kjær R Od 1/12 -4 9/ 2140 3 14,3 a C c S 72 50'
Kjær R Od 17/12 -6 6/ 2140n 3 15,5 a C c S 29 10'

Opdr: Roger Wittmann Sportmanagement e.k.
Ejer: Mikael Poulsen

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Poulsen M)a

Kl. 21.22

V75-6 V5-4 DD-1

1

Det her ligner en rigtig god opga-
ve for 6 Grumbazz Kini, som tog 
en sikker skalp ved ligafinalerne. 
Starten forinden løste den også på 
sikker vis, og selvom den hele tiden 
møder bedre heste, så skal det være 
førstevalget her. 1 Golden Eye S F 
gik sikkert frem efter rygløb senest, 
og det har den fin mulighed for at få 

igen her, og så venter en ny toppla-
cering også til den hest. Det blev til 
en sjælden galop for 11 Hugo Trøj-
borg senest, men den er normalt 
meget stabil. Kommer den til fra 
bagspor, så kan den også blande sig. 
Hvem kan udfordre Bo Westergaards 
trio? Det kan måske 9 Alvin C G, som 
dog efter et fint rygløb skulle have 

været toer for at få helt godkendt 
senest. Den gør sig dog aldrig bort 
og plejer at stå for gode præstatio-
ner hver gang. 5 El Capitan ebbede 
det lidt ud for senest, hvor den blev 
kørt ganske offensivt, men den gør 
sig heller aldrig bort og skal også ses 
med en vis outsiderchance. 

TIPS 6 Grumbazz Kini - 1 Golden Eye S F - 11 Hugo Trøjborg - outs: 9 Alvin C G

HEAVENLY STONE 10 13,3AM 609.125

10
4,sbr. h. v Wishing Stone - 23:  11  0-3-2  13,3a  163.000 22:  12  2-4-0  13,8a  214.125 Tot:  28  5-8-2
Dancing Sund v Coktail Jet Mønster K Ch 27/8 -11 10/ 3000 7 14,8 a c C S 413 610'

Mønster K Ål 16/9 -8 4/ 2140 0 13,3 a c C S 218 125'
Mønster K Sk 27/10 -6 10/ 2060 0 opg ag C C S 498 220'
Mønster K Sk 17/11 -4 3/ 1600 5 14,5 a c C S 159 20'
Mønster K Od 1/12 -6 11/ 2140 6 14,1 a c c S 445 50'

Opdr: Stald Cowboyland & Rivers ApS
Ejer: Knud Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

HUGO TRØJBORG 11 10,6AK 18,0M 12,3AM 466.513

11
4,mkbr. h. v Hillustrious - 23:  14  1-1-3  10,6a  289.129 22:  16  3-2-3  13,0a  168.634 Tot:  33  4-4-6
Rubin Trøjborg v Earthquake Foget K Od 6/10 -6 1/ 1640 0 opg ag C C A 196 100'

Westergaard B Sk 27/10 -6 12/ 2060 4 15,2 a C C A 268 220'
Juel J Bj 4/11 -10 7/ 1609 3 10,6 a - - 586 -
Westergaard B Sk 17/11 -4 1/ 1600 3 13,4 a C C A 20 20'
Juel J Od 1/12 -6 7/ 2140 0 opg ag C c A 118 50'

Opdr: Bettina & Viggo Jensen
Ejer: Stald Hugo

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Westergaard B)

ENFORALLE P 12 11,5AK 15,9M 13,6AM 398.028

12
7,brun. v. v Ens Snapshot - 23:  17  1-2-3  11,5a  77.500 22:  3  1-0-0  12,8a  17.000 Tot:  55  9-6-8
Wendy Jo Rogue v Lindy Lane Jørgensen B Ål 9/8 -6 6/ 2140n 7 14,6 a C C S 351 50'

Friborg K Ål 3/11 -6 7/ 1640 2 12,9 a - - S 270 20'
Svendsen B Ål 19/11 -7 3/ 2140 3 15,9 c c S 162 20'
Nielsen M M Od 1/12 -4 4/ 2140 d g a c c S 434 50'
Nielsen M M Sk 11/12 -3 4/ 1600 1 15,4 a c c S 66 10'

Opdr: Morten Pedersen
Ejer: Morten Pedersen

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Pedersen M)a

hellisen.dk

GRUMBAZZ KINI
	Antal starter/sejre i 2023: 13/7
	Sejrsprocent i 2023: 54 %

	KUSK: BO WESTERGAARD
	Antal starter/sejre i 2023: 280/82
	Sejrsprocent i 2023: 29 %

Statistikken er udtrukket 20/12, og medtager kun løb inden denne dato. Vi tager forbehold for,  
at der ved udenlandsk registrerede heste kan mangle resultater for løb udenfor Danmark.

SE GRUMBAZZ KINI
SENESTE START

DAGENS BLANKBUD I V75- OG V5-SPILLET

HER  
STARTER 
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Sparekassen Ballings Ærespræmie
 3-14-årige højst 325.000 kr.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000 (6 præmier) Indskud: 
500 kr.  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. Dækken.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

RO
SA 10

Kl. 21.42

Sparekassen Ballings Ærespræmie
 3-14-årige højst 325.000 kr.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-3.000 (6 
præmier) Indskud: 500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. 
Dækken.

SK20231228-10

V75-7
V5-5
DD-2
Tv Trio  

10
Rosa

ca kl 21:42

ALMAS CAVIAR* (SE) 1600:1 11,5AK 15,5M 306.122

1
6,lbr. hp. v S J's Caviar - 23:  10  3-3-1  12,0a  75.403 22:  16  2-3-3  11,5a  119.617 Tot:  48  10-6-6
Speed Hill v Goetmals Wood Jørgensen B Sk 19/9 -6 11/ 2060 3 15,6 a c c A 51 13'

Juel J Od 21/10 -2 5/ 1640 2 14,0 a c C A 41 15'
Henriksen M Sk 7/11 -5 1/ 2060 4 16,1 a c C A 60 15'
Jensen F Åb 23/11 -9 4/ 1640 1 12,6 a - - 34 -
Henriksen M Ål 8/12 -6 4/ 1640n 6 18,2 ag c C S 40 20'

Opdr: Tina Raal Jensen
Ejer: Spånga Bygg & Riveteknik AB

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Jensen F)

FUTTEFLAGFIS 2 *12,4AK 15,2M 302.124

2
6,rød. v. v Laughing Stock - 23:  14  5-2-1  12,4a  76.274 22:  16  4-1-2  12,9a  103.850 Tot:  55  15-8-5
Olympia Hanover v Southall Hanover Friis M Sk 19/9 -6 12/ 2060 5 15,9 a C c S 124 13'

Friis M Ål 9/10 -4 7/ 1640 1 12,4 a C C S 53 8'
Friis M År 31/10 -2 5/ 1800 1 14,4 a C C S 56 13'
Friis M Od 20/11 -3 9/ 1640 1 14,2 a C C S 21 10'
Friis M Ål 8/12 -5 2/ 1640n 2 15,4 a C c S 25 10'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Kathrine M. Olesen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten (Olesen K)a

GREAT SHADOW 3 13,3AM 14,2M 16,7AK 257.815

3
5,brun. v. v Great Challenger - 23:  16  3-2-1  13,3a  107.722 22:  15  1-3-2  14,1a  121.077 Tot:  39  6-6-3
Camelia Sund v Enjoy Lavec Juel J Ch 27/8 -10 3/ 2950 0 opg g C C S 778 75'

Juel J Od 1/9 -6 6/ 2140 2 13,3 a C C S 73 10'
Juel J Sk 19/9 -6 7/ 2060 0 opg ag C C S 45 13'
Juel J Od 6/10 -5 2/ 2140 6 14,9 a C C A 185 20'
Juel J Ål 16/12 -2 5/ 2140 1 16,1 a C c S 14 8'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Team Great

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

GEO 4 *12,9AK 16,3M 207.000

4
5,lbr. v. v Zola Boko - 23:  19  5-4-1  12,9a  129.150 22:  17  2-3-3  14,6a  40.300 Tot:  53  7-7-9
Arcana Cabana v Varenne Rask J Ål 15/9 -5 6/ 2140 0 15,6 ag C C A 86 20'

Rask J Sk 10/10 -1 7/ 2020 5 16,9 C C S 99 13'
Nielsen C M Ål 24/10 -4 8/ 1640 1 12,9 a C C A 94 13'
Andersen KK Sk 7/11 -6 7/ 2060 3 16,2 a C c A 67 13'
Andersen KK Sk 11/12 -2 5/ 2060 2 17,4 a C c A 35 8'

Opdr: Lene Dodensig
Ejer: Michael Thorup & Camilla Merrild

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe (Thorup M)a

HERO BOOM BAY 5 12,8AM 16,3M 12,9AK 253.750

5
4,lbr. h. v Donato Hanover - 23:  12  1-2-0  12,8a  124.750 22:  13  5-1-1  13,8a  129.000 Tot:  25  6-3-1
Rina Chen Hai v Victory Party Andersen KK Ål 16/9 -8 3/ 2140 0 12,8 a C C A 369 125'

Andersen KK Od 6/10 -6 6/ 1640 5 12,9 a c C S 506 100'
Andersen KK Sk 27/10 -6 1/ 2060 5 15,3 a c C S 512 220'
Jørgensen B Ch 12/11 -10 8/ 2000 5 14,0 a c c S 326 50'
Jørgensen B Ch 10/12 -1 2/ 2500 5 17,5 g c c S 72 40'

Opdr: Torben Hovgaard
Ejer: Torben & Henriette Hovgaard

cc Blå/hvid,
Andersen Kasper K. (Hovgaard T)a

GALANT LUND 6 *12,9AK 15,3L 295.524

6
5,mkbr. v. v Michael's Turn - 23:  18  10-0-2  12,9a  133.774 22:  13  4-3-0  14,6a  107.000 Tot:  39  18-4-4
Athena Lund v Ens Snapshot Jørgensen B Ch 26/8 -6 1/ 2990 3 15,3 c c S 83 25'

Jørgensen B Ch 12/9 -8 6/ 2000 1 17,0 a c c S 14 13'
Jørgensen B Hb 3/10 -7 7/ 2200 0 16,3 a - - 77 -
Jørgensen B Sk 7/11 -6 11/ 2060 d g a c c S 80 13'
Jørgensen B Ål 8/12 -5 4/ 1640n 1 14,7 a c c S 84 10'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Arne S. Sørensen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

HIGH FIVE 7 12,6AM *17,1M 287.550

7
4,brun. v. v Quite Easy U S - 23:  10  4-3-1  12,6a  242.050 22:  5  3-0-0  17,3a  45.500 Tot:  15  7-3-1
Roxy Hill v Ganymede Jensen F Ch 27/8 -7 11/ 2000 2 14,7 a C C A 41 50'

Jensen F Ål 16/9 -8 2/ 2140 5 12,6 a C C A 113 125'
Jensen F Åb 27/9 -9 1/ 2140 2 12,8 a - - 31 -
Jensen F Sk 27/10 -6 11/ 2060 3 14,8 a C C A 166 220'
Jensen F Ch 12/11 -10 12/ 2000 1 13,6 a C C A 26 50'

Opdr: Tina Raal Jensen
Ejer: Stald Royal Flush

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

HERTZ* (SE) 8 *12,5AK 15,8M 251.379

8
4,lbr. hp. v Readly Express - 23:  14  3-3-2  12,5a  165.328 22:  15  3-4-0  13,9a  86.051 Tot:  29  6-7-2
Boulevard v Muscles Yankee Juel J Ch 11/8 -1 6/ 2000 1 14,8 a C c A 53 20'

Juel J Ch 27/8 -12 10/ 2000 0 12,9 a C c A 59 75'
Mønster K Ål 15/9 -6 10/ 2140 1 13,6 a C c S 421 75'
Juel J Od 6/10 -4 8/ 1640 2 13,4 a C c A 81 50'
Lennartsson P Ax 17/10 -9 11/ 2140 0 13,9 a - - 392 -

Opdr: Niels Juel
Ejer: Team Juel

cc Hvid/reklame,
Ål Mønster Knud (Juel J)

GARY LA MARC 9 12,9AK *18,8K 229.303

9
5,brun. v. v Muscles Yankee - 23:  5  2-1-0  12,9a  42.259 22:  7  3-0-0  13,6a  74.690 Tot:  24  7-6-2
Adele La Marc v Conway Hall Westergaard B Ål 15/9 -5 1/ 2140 1 14,7 a c C A 26 20'

Jonasson Z Åb 30/9 -7 2/ 2140 0 14,1 a - - 38 -
Korfitsen N Ål 24/10 -4 7/ 1640 2 12,9 a c C A 16 13'
Juel J Od 1/12 -7 4/ 2140 0 15,7 a c c A 30 50'
Westergaard B Fo 9/12 -1 8/ 2040 1 17,9 a - - 21 -

Opdr: Lars Marcussen
Ejer: Stall The Gamblers

cc Blå/hvid/logo,
Ål Westergaard Bo

V75-7 V5-5 DD-2

TARGARYAN* (SE) 10 13,3AM *13,9L 15,1AK 295.269

10
4,lbr. hp. v Varenne - 23:  14  4-0-4  13,3a  195.918 22:  10  3-0-1  15,4a  99.351 Tot:  24  7-0-5
Armbro Voice v Garland Lobell Jensen F Åb 27/9 -10 6/ 2660 1 13,9 - - 77 -

Jensen F Jæ 28/10 -3 6/ 2160 0 14,5 - - 33 -
Persson S Ch 12/11 -10 1/ 2000 3 13,8 ag C C S 52 50'
Persson S So 2/12 -5 5/ 2640 d g - - 155 -
Jensen F Ål 8/12 -5 5/ 1640n 3 15,5 a c c S 34 10'

Opdr: Panamera Racing
Ejer: Miles Ahead Trotting GmbH

cc Grøn/hvid/logo,
Ål Kjær Rene (Jensen F)

CASINO ROYAL 11 *12,4AK 18,4M 217.650

11
9,brun. v. v Beardmore - 23:  3  0-0-0  14,8a  2.350 22:  11  2-3-1  12,5a  35.250 Tot:  56  12-13-5
Tipton Lane v Lindy Lane Feltheim R Sk 11/22 -5 4/ 1600 2 13,8 a - - 111 10'

Feltheim R Od 12/22 -5 5/ 1640 3 14,1 a - - 50 10'
Feltheim R Od 16/5 -4 8/ 2140 0 15,4 a - - 185 13'
Feltheim R Ch 3/6 -1 1/ 2000 5 16,7 a - - 92 9'
Feltheim R Od 20/11 -3 2/ 1640 4 14,8 a c C S 102 10'

Opdr: Vivi Carina Nielsen
Ejer: Jane Feltheim & Elly Henriksen

cc Hvid/blå,
Od Feltheim Rene

GINGER PEACHY* (NO) 12 *12,7AK *14,4K 303.931

12
6,rød. hp. v Weingartner - 23:  9  4-1-1  14,0a  172.316 22:  15  4-1-2  12,7a  102.278 Tot:  30  10-3-3
M T Angel v Juliano Star Westergaard B So 16/8 -11 2140 d ufb ag - - 78 -

Westergaard B Ch 26/8 -3 2/ 2000 d g a C C A 27 25'
Andersen K År 8/9 -5 1/ 1800 2 14,0 a c c S 37 20'
Westergaard B År 31/10 -2 6/ 1800 3 14,9 ag - - 16 13'
Korfitsen N År 15/12 -6 3/ 2900 1 16,9 C C S 38 15'

Opdr: Tone Wirkola
Ejer: Kathrin Heidlas

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas (Westergaard B)

1887
Group

1

Startsporene kan blive meget afgø-
rende i V-spillenes finale, hvor 1 Al-
mas Caviar bliver et sjovt vindertip. 
Den tog let spids senest, inden den 
galopperede i den svære bane kort 
efter, men distancen og startsporet 
taler til dens fordel, og det er en sjov 
chance. 7 High Five er vældig dyg-
tig og tog en flot sejr på Lunden se-

nest, men for dens del er distancen 
osv. måske ikke ligefrem en fordel. På 
klassen skal den dog regnes kraftigt. 
6 Galant Lund tog en sikker sejr se-
nest fra spids og gør det bare altid 
godt. Den skal ses med stor chance 
for at blande sig i spillet igen her. 2 
Futteflagfis skulle bakkes bagom 
i samme løb som 6’eren senest, og 

der blev for langt frem. Den har et 
perfekt spor og skal også med i over-
vejelserne, når krydserne sættes. 9 
Gary La Marc er en herlig hest, men 
bagspor og dygtige konkurrenter i 
gode udgangspositioner gør, at det 
“kun” er en outsider. 

TIPS 1 Almas Caviar - 7 High Five - 6 Galant Lund - outs: 2 Futteflagfis - 9 Gary La Marc

VÆR SAMMEN OM HESTENVÆR SAMMEN OM HESTEN
Bliv en del af hestevæddeløbssporten som andelsejer og støt sportens aktive. 
Share A Horse formidler andelsprojekter i væddeløbsheste. Som andelsejer 
slipper du for det praktiske ansvar og udgifterne holdes på et minimum.  
Din genvej til en traditionsrig verden af sport og spænding.  
Se aktuelle projekter på shareahorse.dk
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N
GE 11

Kl. 22.00

Golden Horse Skive Ærespræmie 
2-14-årige højst 10.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 2.501 kr 12 startende.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 (5 præmier) Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. Dækken.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

F K

 2-14-årige højst 10.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 2.501 kr 12 startende.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 (5 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. 
Dækken.

SK20231228-11

Tv Trio  11
Orange

ca kl 22:00

IQUE 2000:1 22,1M 1.100

1
3,brun. v. v Ens Snapshot - 23:  2  0-0-0  22,1  1.100 22:  0  0-0-0  Tot:  2  0-0-0
Ghana Roland v Speedy Herve Foget K Sk 17/11 -k 1/ 2000 k 21,7 - - gk -

Foget K Sk 25/11 -1 4/ 2000 4 22,1 c c S 147 8'
Foget K Sk 11/12 -5 6/ 2060 d g a c c S 251 8'

Opdr: Klaus Krogsgaard
Ejer: Klaus Krogsgaard

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis M)

HARLEY HURRICANE* (NO) 2

2
2,sort. h. v El Diablo B R - 23:  0  0-0-0  22:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Mountain Supreme v Orlando Vici Nielsen M M Ål 3/11 -k 1/ 2160 k 23,2 - - gk -
Opdr: Roar Nilsskog
Ejer: Bergen Terminaltransport AS

cc Blå/hvid/logo,
Ål Westergaard Bo

JOE K 3

3
3,brun. v. v S J's Caviar - 23:  0  0-0-0  22:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Celina Hastrup v Great Challenger Kjær R Ch 26/11 -k 3/ 2000 k 20,0 - - gk -

Kjær R Ch 22/12 -1 2/ 2000  a - - 10'Opdr: Event Eksperten ApS
Ejer: Kim Kærslund & Tina Eskesen

cc *Rød/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Poulsen M)a

INFERNO LAKE 4

4
3,brun. h. v Inferno Lavec - 23:  1  0-0-0  22:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Jubilee Cæsar v Bostonian Andersen K Sk 10/6 -k 3/ 2020 k  g - - ejg -

Friborg K Sk 10/10 -k 1/ 2000 k 25,7 g - - ejg -
Friborg K Ål 24/10 -k 1/ 2140 k 25,8 g - - ejg -
Friis M År 16/11 -k 2/ 1800n k 25,8 - - gk -
Nielsen C M Sk 11/12 -5 4/ 2060 d g a c c S 203 8'

Opdr: Lasse Jakobsen
Ejer: Lasse Jakobsen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten (Beck C)

KELITA 5

5
2,brun. hp. v Dominion Beach - 23:  0  0-0-0  22:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Majlis Palema v Alf Palema Jensen K Sk 27/10 -k 3/ 2020 k 29,6 g - - ejg -

Nielsen C M År 15/12 -k 3/ 1820 k 24,4 - - gk -Opdr: Gitte Dahl
Ejer: Kim Kærslund

cc *Rød/hvid/logo,
År Nielsen Casper M. (Jensen K)

ICE ICE BABY 6 19,8AM 1.100

6
3,brun. hp. v O'grady - 23:  1  0-0-0  1.100 22:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Cocochanel Vincent v Digger Crown Friborg K Ål 2/9 -k 4/ 2140 k 25,1 g - - ejg -

Friborg K Sk 19/9 -k 2/ 2000 k 23,2 g - - gk -
Friborg K Od 20/11 -5 6/ 2140 4 19,8 ag C C S 231 8'

Opdr: Pia Kruse
Ejer: Pia Kruse

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

ECLISSE BI (SE) 7 25,0AM

7
3,brun. v. v Southwind Frank - 23:  1  0-0-0  22:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Zelma Bi v Toss Out Langeweg Jr H Wo 9/22 -k 3/ 1609 k 19,9 a - - gk -

Verkalk F Nl 29/5 -4 1/ 2060 0 25,0 a - - 25 -Opdr: Az. Agr. Biasuzzi Srl
Ejer: Stald Eclisse Bi

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

ISELIN 8 22,6M 1.500

8
3,brun. hp. v Django Riff - 23:  2  0-0-0  22,6  1.500 22:  0  0-0-0  Tot:  2  0-0-0
Operah Bob v Easy Lover Rask J Sk 27/10 -k 2/ 2020 k 20,0 - - gk -

Rask J Sk 25/11 -1 3/ 2000 5 22,6 c c S 39 8'
Rask J Od 1/12 -9 5/ 2140 5 23,8 g c c S 138 8'

Opdr: Jesper Nørrevang
Ejer: Stald Fredlev-Svane

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe (Svane A E)a

1

Dagens sidste løb kan vindes af 7 
Eclisse Bi, der gør debut på dansk 
grund. Hesten har en kanongod 
stamme, og Morten Juul plejer at 
have sine nytilkomne heste klar di-
rekte, så det kan være et bud på en 
vinder af 11. og sidste løb. 3 Joe K 

gør en spændende start på Lunden, 
som man helt sikkert skal følge op på, 
men den leverede et fint prøveløb og 
skal normalt ses med en vis chance 
her. Bo Westergaard har topchancer 
hele dagen, og måske han også kan 
lukke og slukke med debuterende 2 

Harley Hurricane? Outsider kan 
være en anden debutant i 6 Ice Ice 
Baby, der gør sin første start i Jep-
pe Juels regi. Det virker som en hest 
med ganske gode farter indenbords 
i fejlfri udgave. 

TIPS 7 Eclisse Bi - 3 Joe K - 2 Harley Hurricane - outs: 6 Ice Ice Baby

FÆLLESSKAB OG FEDE OPLEVELSERFÆLLESSKAB OG FEDE OPLEVELSER
Vidste du, at en række af de danske væddeløbsbaner også har tilknyttet travskoler? 
Ponysporten er for hesteinteresserede børn og unge mellem 3 og 25 år. Undervisnin-
gen består af en god blanding af teori og praksis og masser af sammenhold.
Find en travskole nær dig på ponysport.dk
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Besøg vores webshop 
www.back-on-track.dk

Back on Track ApS  ·  Jegindøvej 4 D  ·  8800 Viborg  ·  Tlf: +45 51 35 22 60 
danmark@backontrack.com  ·  www.back-on-track.dk  ·  Mød os på

THE OFFICIAL

FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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Skive er Danmarks bedste 
til ’Grøn udvikling’
Skive Kommune er strøget helt til den grønne top. I Dansk Industris (DI) måling af kommunernes 
erhvervsklima* indtager Skive førstepladsen i kategorien ’Grøn udvikling’.  

Grøn handling i fællesskab for en egn i balance. Det er opskriften på RENT LIV, som er Skiveegn-
ens fortælling om, hvordan erhvervsliv, uddannelse, foreninger og kommune i fællesskab finder 
nye, grønne veje at gå.

Således vokser det grønne samarbejde mellem Skive Kommune og erhvervslivet hele tiden i nye, 
bæredygtige retninger – en satsning, kommunen har arbejdet på igennem mere end 40 år. 

Der ligger nødvendigvis en kæmpe indsats bag Skives arbejde 
med grøn omstilling, som nu har resulteret i at de er kåret 
som den grønneste kommune. En kombination af det gode 
samarbejde med virksomhederne samt konkrete grønne 
initiativer rettet mod kommunens egen drift gør en stor 
forskel på årets rangliste.

Chef for DI Klima, Grøn Omstilling og Energi, Anne Højer Simonsen.

*Kilde: Dansk Industri, Lokal Erhvervsvenlighed 2022 skive.dk/klima

SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE   DU DET?
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BIOCIRC TRAV ARENA Skive 
ønsker alle en glædelig jul og 

et godt nytår!

Vi glæder os til at se jer i 2024.

Lunchløb  
Mandag d. 8. januar kl. 12.20

Fredagstrav  
Fredag d. 19 januar kl. 15.45

Fredagstrav
Fredag d. 2. februar kl. 15.45

Lunchløb 
Mandag d. 19. februar kl. 12.20

Lørdagstrav
Lørdag d. 9. marts kl. 18.55

Lunchløb 
Mandag d. 18. marts kl. 12.20

Påsketrav
Mandag d. 1. april kl. 14.00

Mandagstrav 
Mandag d. 15. april kl. 17.00

Musketerdagen
Søndag d. 28. april kl. 14.00

Se alle løbsdage på 
www.skive-trav.dk

KOMMENDE LØBSDAGE:


